
 

 

ＪＯＡ公認 

オリエンテーリング 
さくらんぼ２日間大会２００７ 

成績表 
 

２００７年６月３０日 ７月１日 
 

山形県上山市 

 

 

 

 

 

 

主 催 山形県オリエンテーリング協会 
後 援 山形県・山形県教育委員会、上山市・上山市教育委員会、 
 蔵王坊平観光協議会 

NHK 山形放送局 山形新聞 山形放送 
協 力 東北大学 OLC OBOG 宮城学院女子大学 OLC OG 
協 賛 上山市観光協会 
     蔵王ライザワールド  
 山川牧場 
 大塚製薬株式会社 

富士スポーツ 



■御礼のご挨拶 
 
「オリエンテーリングさくらんぼ二日間大会２００７」にご参加ありがとうございました。 
 
 2週間前には全日本大会が北海道で行われ、その又2週間前は東大大会があり参加者の遠征費負担を考えると申し込み
の減少は致し方ない（しょうがない？）と思っていました。 
 然り乍ら遠くは福岡県や山口県はじめ本州一円から延べ600名を超える申込いただき、この大会がいよいよ全国バージョ
ンになったものと主催者にとってはうれしい反面、心引き締まるものがありました。 
 
 梅雨時とは言え暑さ対策として昨年の反省に立ち、夏でも涼しい蔵王山系の坊平高原をテレインに選びました。この場所
は近年冬のスキー以外に、日本陸連の公認競技場・クロスカントリーコースが整備され、週末には各競技のアスリートがトレ
ーニングに訪れるところとなっております。 
 またこの場所は、国定公園であり大半が国有林であるがため入林許可証が必要で自然公園利用申請等様々な手続きが
必要であり、関係の諸機関の担当者にはその便宜を図ってくれたことに感謝申し上げます。 
 地図調査も前年の11月の降雪前は２度だけでした。高地が故に雪解けが遅く5月中旬になってようやく入山できる状態で、
狭い地域とは申せ試走のたびごとに修正が要求され、即座にマッパーの町井稔氏によって図上に反映され、仕上げられて
大会に提供の運びとなったものです。 
 
 さて、レースはお楽しみいただけたでしょうか。 
例年のことですが、主催者が特に心していることは参加してくださる皆様には、老若男女を問わずオリエンテーリングを楽し
んでいただくことです。早くからキッズのストリーマーオリエンテーリングを採用しているのも幼い子供たちに先ずは「オリエン
テーリング」のネーミングを覚えてもらいたいからです。 
 今回も一部の競技はJOA公認競技ですが、大会としてはスプリントを主体に4本のレース、そして最終レースにチェイシン
グを採用することとしました。当然、プランナーには過酷な要求となりましたが狭いテレインを有効に活用してウィニングタイ
ムに対応したコースの設定を求めました。 
 レース後、参加者のコメントは数レース同じ場所を使用したにもかかわらず、バタフライループ等でレースはその都度新鮮
なコースに感じた模様で、プランナーの後藤陽一君はわれわれの要求に見事に応えてくれ、自身もまた、してやったり と満
足しているものと思います。 
 アップ皆無のダウンヒルスプリントのスタート地域から見る山形盆地の展望はいかがでしたか、山地ゆえに心配していた気
象変化も、大きくレースに与える影響も無く安堵した次第です。 
 
 運営上の役員不足や不慣れなためにご不満もあったことでしょう、コンピュータートラブルにより計算センターの処理が送
れてご迷惑をおかけしたことは申し訳なく心からお詫び申し上げます。 
 最後になりましたが、二日間不眠不休で計算センターを担当していただいた渡辺研也氏（福島県協会）、東北大学及び宮
城学院女子大学のOG&OB始め、様々な便宜を提供してくれた上山市たいらぐらの皆様、低料金で大人数の宿泊に答えて
いただいた蔵王坊平観光協議会とご協賛の大塚製薬株式会社、富士スポーツ、山川牧場、ライザワールドに心からの感謝
と厚く御礼申し上げます。 
 
 この大会で提供したさくらんぼは、佐藤錦発祥の地であり生産量日本一である東根市が2年連続で皇室献上品となった名
誉ある元木太一果樹園の生産品です。 
 
来年も、山形でさくらんぼ争奪戦オリエンテーリング大会を予定します。また、お元気でお目にかかりましょう。 

 
 

平成19年7月吉日 
山形県オリエンテーリング協会  会長代行 武石 雄市 

 

 



 

■さくらんぼ２日間大会２００7 へ参加の皆様、おつかれさまでした。 
大会競技責任者 柏倉佳介 

 
大会にご参加いただきありがとうございました。そして、他のテレインではあまり提供できないようなコースを走られた参

加者のみなさんを本当にうらやましく思います。 
今大会は（いえ、毎度の事ですが）、運営の 6 割が県外、9 割が県協会外からの協力で成り立っており、地図調査や試

走が休日になるのは仕方ないとして、こまごまとした大会準備もほとんど休日のみという状況でした。それでもなんとか大
会の体裁が保てるのはひとえに実行委員長であり（渉外でもあり申込先でもあり他にも色々やっている）武石雄市氏の働
きによるところが大きいと思います。大会名に冠する「さくらんぼ」も武石氏の調達ですしね。今年の県内のさくらんぼはど
うも不作のようですが、あれだけの質と量をよく確保できたものです。 

そういえば、今年もほどよい天候の中大会が終了しました。去年の、それまで晴天だったのが撤収時は土砂降りになっ
てくれたのを思い出します。どうやら参加者のみなさんの中には晴れ男、晴れ女がいらっしゃるようですね。次回もどうか
参加いただきたいものです。いえ、そうでない方もぜひ！ 

 

平成 19 年７月 

 
 

 
 

■さくらんぼ大会２００7 
 地図調査・作図・企画担当 町井 稔 

 
大会へのご参加ありがとうございました。 
今年のテレイン、地図、コースとも十分楽しまれたことと思います。 
 
今年は例年より２週間遅い開催なので、暑さから逃れることのできる高原にテレインを求めました。天気を心配しました

が、あまり暑くなく適当な気温であったと思います。 
 
今大会のテレインの選択と全体の構想は、昨年の東北大大会の前日に坊平高原を下見してほぼ決定しました。高原の

園地と林を使ったスプリント、西側を使うミドル、そしてスキー場の上から駆け下るダウンヒル…。目一杯に欲張ったプラン
を考えて、武石さんに伝えたところほぼそのまま実現することになりました。 

狭い範囲で４レースを行うのでコースプランは大変難航しました。当初は、北西側も使用する予定でしたが、思った以上
に藪が濃く断念しました。広葉樹の葉が落ちた状態では、全体が B ヤブで、小凹地や微地形の宝庫でしたが残念ながら
あきらめました。従ってミドルはスプリントで使用したエリアを再度使用し、距離の長いコースだけ西側の植林地を使用す
るようなコースになったのがちょっと残念です。 

 
また、ダウンヒルにチェイシングスタートを採用するかどうかは迷ったのですが、昨年の岩大・県立大の大会で採用した

チェイシングスタートを経験して人数の少ないクラスでも十分楽しめて面白いことや、今大会ではスプリントとミドルの短い
コース中心なので大差はつかずにチェイシングに残るチャンスも大きいと判断して採用に踏み切りました。計算センターに
は大きな負荷をかけてしまいましたが…。 

 
スキー場を利用したダウンヒルと言うのは、かなり前から「もし可能なら面白いのでは？」、という案は持っていたのです

が、今回実現できました。上部のスタートの直後には急斜面や水抜きの U 字溝等があり、怪我をする方がいないように祈
っていましたが、杞憂に終わりホッとしました。スタートまでの輸送バスの確保や急斜面の存在もあり、すべてのクラスを上
部のスタートからのコースにできなかったのは残念です。上部のスタートからは絶景が望めたことと思います。また、下か
ら見ていても面白いレースを見ることができました。 

 
調査が中心で、テレインを試走する機会はあまりありませんでしたが、１回だけ走ったコースでは（テレインを熟知してい

るにもかかわらず）あっさり隣ポにやられました。また、試走会の度に植生が成長してどんどん難しくなり、大会の当日は
見えすぎず走る妨げにはならずと、ちょうど良い感じだったように思います。 

地図調査は、10-11 月に２回（６日間）と 5-6 月はほぼ毎週末テレインに入るというギリギリのスケジュールでしたが、な
んとか使用に耐えるレベルになったようです。今回は全体（ミドルの範囲を含む）を 1:4000 で作成し、ミドルで使用する部
分のみを 1:7500 に描き直すという手順でしたが、この書き直しには結構な時間を取られてしまいました…。 

また、約３００人の参加者×４コース（３種類の地図）の印刷はかなり大変で、（毎年のことですが）ちょっと欲張り過ぎた
ようです。 

 
今年の大会も、参加者の皆様、武石さんとご家族、東北大、宮城学院大の OB・OG の方々の協力で無事終わることが

できたました。今年もまたこのような機会をいただけましたことに感謝をいたします。 
 

平成 19 年 7 月 
 



 

 

ME 
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 高橋善徳 みちの会 0:17:44 0:13:20 0:31:04 0:25:08 0:56:12 0:10:06 1:06:18 

2 水嶋孝久 入間市OLC 0:21:06 0:14:04 0:35:10 0:27:37 1:02:47 0:11:04 1:13:51 

3 小暮喜代志 ES関東C 0:20:23 0:15:20 0:35:43 0:28:48 1:04:31 0:10:47 1:15:18 

4 山本真司 ES関東C 0:20:07 0:15:01 0:35:08 0:29:58 1:05:06 0:11:25 1:16:31 

5 多田宗弘 多摩OL 0:21:05 0:14:56 0:36:01 0:29:27 1:05:28 0:11:20 1:16:48 

6 櫻本信一郎 京葉OLｸﾗﾌﾞ 0:19:42 0:14:17 0:33:59 0:33:32 1:07:31 0:11:18 1:18:49 

7 鈴木陽介 三河OLC 0:22:15 0:15:54 0:38:09 0:30:49 1:08:58 0:12:08 1:21:06 

8 吉田勉 みちの会 0:21:58 0:17:29 0:39:27 0:30:56 1:10:23 0:12:01 1:22:24 

9 早野哲朗 京葉OLｸﾗﾌﾞ 0:23:35 0:17:15 0:40:50 0:32:53 1:13:43 0:13:29 1:27:12 

10 小林知彦 名大OLC 0:23:49 0:14:31 0:38:20 0:36:03 1:14:23 0:12:58 1:27:21 

11 栗城吾央 岩手県立大 0:24:45 0:16:55 0:41:40 0:34:04 1:15:44 0:12:08 1:27:52 

12 吉村年史 京葉OLｸﾗﾌﾞ 0:23:30 0:16:52 0:40:22 0:35:35 1:15:57 0:12:17 1:28:14 

 上野光 東北大OLC P5 0:16:07 －－－ 0:34:13 --- 0:10:50 --- 

 藤沼崇  0:21:20 0:14:09 0:35:29 0:28:18 1:03:47 P1 --- 

 

WE       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 渡辺円香 ES関東C 0:20:13 0:13:34 0:33:47 0:25:53 0:59:40 0:15:25 1:15:05 

2 臼倉由起 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:24:28 0:14:35 0:39:03 0:29:39 1:08:42 0:16:19 1:25:01 

3 稲葉茜 筑波大学OL愛好会 0:21:21 0:15:59 0:37:20 0:33:34 1:10:54 0:14:48 1:25:42 

4 金子しのぶ ﾜﾝﾀﾞﾗｰｽﾞ 0:24:01 0:15:53 0:39:54 0:32:50 1:12:44 0:13:35 1:26:19 

5 千葉妙 筑波大学OL愛好会 0:25:15 0:15:42 0:40:57 0:30:17 1:11:14 0:17:14 1:28:28 

6 千葉光絵 ﾁｰﾑ白樺 0:26:02 0:14:47 0:40:49 0:34:44 1:15:33 0:14:53 1:30:26 

7 幸村和美 航走の会 0:24:44 0:15:57 0:40:41 0:32:52 1:13:33 0:19:15 1:32:48 

 酒井佳子 Team SKI-O DNS 0:15:17 －－－ 0:32:19 --- DNS --- 

 宇野明子 多摩OL 0:26:46 0:16:22 0:43:08 0:31:12 1:14:20 P1 --- 

 阿部ゆかり 東北大OLC DNS DNS －－－ 0:37:19 --- 0:14:38 --- 

 

MA       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 堀江守弘 SKI-O 0:16:12 0:12:56 0:29:08 0:21:19 0:50:27 0:10:52 1:01:19 

2 千々岩瞳 東北大OLC 0:17:46 0:12:56 0:30:42 0:22:59 0:53:41 0:10:18 1:03:59 

3 源後知行 ぞんびｰず 0:17:59 0:13:36 0:31:35 0:21:46 0:53:21 0:12:34 1:05:55 

4 日下雅広 東北大OLC 0:19:34 0:13:33 0:33:07 0:24:25 0:57:32 0:10:58 1:08:30 

5 羽鳥和重 川口OLC 0:17:29 0:14:18 0:31:47 0:26:50 0:58:37 0:10:58 1:09:35 

6 林泰斗 東北大OLC 0:19:12 0:14:29 0:33:41 0:25:44 0:59:25 0:10:11 1:09:36 

7 岩城徹 東北大OLCOB 0:19:46 0:14:35 0:34:21 0:25:16 0:59:37 0:10:00 1:09:37 

8 海老成直 中大OLC 0:19:36 0:15:19 0:34:55 0:24:33 0:59:28 0:10:24 1:09:52 

9 藤生孝志 東京OLｸﾗﾌﾞ 0:18:54 0:15:26 0:34:20 0:24:55 0:59:15 0:10:43 1:09:58 

10 奥村理也 OLC吉備路 0:17:39 0:14:26 0:32:05 0:29:16 1:01:21 0:09:55 1:11:16 

11 前田肇 東大OLK 0:19:32 0:14:17 0:33:49 0:26:26 1:00:15 0:11:06 1:11:21 

12 木村隆二 新大OLC 0:19:45 0:14:47 0:34:32 0:26:32 1:01:04 0:11:02 1:12:06 

13 中尾吉男 東大OLK 0:19:09 0:16:14 0:35:23 0:26:23 1:01:46 0:11:59 1:13:45 

14 黒田幹朗 Team SKI-O 0:18:58 0:15:59 0:34:57 0:28:53 1:03:50 0:10:06 1:13:56 

15 土井聡 ES関東C 0:18:55 0:15:13 0:34:08 0:27:32 1:01:40 0:12:20 1:14:00 

16 川添智由 筑波大学OL愛好会 0:20:37 0:14:16 0:34:53 0:29:00 1:03:53 0:10:28 1:14:21 

17 高田弘樹 東北大OLC 0:19:18 0:14:44 0:34:02 0:30:40 1:04:42 0:10:46 1:15:28 

18 太田康博 ｻﾏﾝｻ学院大学 0:19:52 0:15:34 0:35:26 0:29:33 1:04:59 0:10:38 1:15:37 

19 大井恵介 青葉会 0:21:05 0:15:32 0:36:37 0:28:40 1:05:17 0:10:21 1:15:38 

総合成績 



20 MortenPEDERSEN 

  渋谷で走る会 0:20:40 0:14:13 0:34:53 0:30:04 1:04:57 0:10:54 1:15:51 

21 土田智宏  0:21:48 0:15:23 0:37:11 0:28:56 1:06:07 0:10:34 1:16:41 

22 広江淳良 ES関東C 0:21:40 0:15:17 0:36:57 0:28:17 1:05:14 0:11:47 1:17:01 

23 福田雅秀 川越OLC 0:22:04 0:17:27 0:39:31 0:27:42 1:07:13 0:11:02 1:18:15 

24 山本賀彦 OLP兵庫 0:23:44 0:16:18 0:40:02 0:27:05 1:07:07 0:11:17 1:18:24 

25 藤本裕介  0:23:43 0:17:06 0:40:49 0:28:04 1:08:53 0:11:09 1:20:02 

26 清水善郎 東北大学OLC 0:24:06 0:16:13 0:40:19 0:28:16 1:08:35 0:11:35 1:20:10 

27 禅洲拓 渋谷で走る会 0:23:09 0:16:36 0:39:45 0:29:11 1:08:56 0:11:24 1:20:20 

28 安保寛明 一風会 0:21:01 0:16:56 0:37:57 0:29:03 1:07:00 0:13:27 1:20:27 

29 星野有祐 新大OLC 0:23:23 0:17:00 0:40:23 0:29:37 1:10:00 0:11:58 1:21:58 

30 大杉祥二 筑波大学OL愛好会 0:26:51 0:15:11 0:42:02 0:28:39 1:10:41 0:11:20 1:22:01 

31 角森哲博 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:22:06 0:17:12 0:39:18 0:30:58 1:10:16 0:11:50 1:22:06 

32 宗形俊 新大OLC 0:20:43 0:15:33 0:36:16 0:32:23 1:08:39 0:13:36 1:22:15 

33 竹内誠史 杏友会新潟支部 0:24:09 0:15:52 0:40:01 0:32:59 1:13:00 0:13:16 1:26:16 

34 石塚脩之 東北大OLC 0:22:40 0:20:13 0:42:53 0:31:43 1:14:36 0:13:07 1:27:43 

35 勝田弘 八木山さわきOC 0:18:33 0:13:14 0:31:47 0:46:20 1:18:07 0:10:17 1:28:24 

36 今将晃 岩手県立大 0:20:44 0:19:29 0:40:13 0:37:10 1:17:23 0:12:01 1:29:24 

37 吉田知峻 東大OLK 0:29:53 0:17:51 0:47:44 0:31:10 1:18:54 0:12:59 1:31:53 

38 芝田敏仁  0:26:34 0:17:46 0:44:20 0:33:53 1:18:13 0:14:28 1:32:41 

39 西田陽一 ﾄﾞｰｺﾝJC 0:26:39 0:21:10 0:47:49 0:33:10 1:20:59 0:12:22 1:33:21 

40 阿部敬寿 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:22:59 0:18:18 0:41:17 0:37:58 1:19:15 0:14:18 1:33:33 

41 大山佳祐 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:24:51 0:16:53 0:41:44 0:39:02 1:20:46 0:13:43 1:34:29 

42 小木田紘典 青葉会 0:28:11 0:20:31 0:48:42 0:34:17 1:22:59 0:11:47 1:34:46 

43 松田和政 東北大学高専会 0:25:47 0:23:10 0:48:57 0:32:05 1:21:02 0:14:20 1:35:22 

44 荻田博文 OLP吉備路 0:25:41 0:19:18 0:44:59 0:35:22 1:20:21 0:16:18 1:36:39 

45 上村雅俊 JANETS 0:24:52 0:21:00 0:45:52 0:35:57 1:21:49 0:15:05 1:36:54 

46 八神遥介 ﾁｰﾑｲﾝﾘﾝ 0:23:14 0:15:22 0:38:36 0:39:38 1:18:14 0:19:46 1:38:00 

47 田代雅之  0:42:35 0:15:52 0:58:27 0:27:35 1:26:02 0:12:15 1:38:17 

48 田村貴文 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:32:11 0:19:31 0:51:42 0:38:31 1:30:13 0:11:38 1:41:51 

49 高橋大輔 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:34:01 0:20:42 0:54:43 0:36:22 1:31:05 0:15:34 1:46:39 

50 加藤俊一 中大OLC 0:32:47 0:22:38 0:55:25 0:37:47 1:33:12 0:15:20 1:48:32 

51 井口良範 高崎OLC 0:25:59 0:22:34 0:48:33 0:45:33 1:34:06 0:15:45 1:49:51 

52 高橋直樹 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:29:23 0:22:46 0:52:09 0:43:17 1:35:26 0:16:05 1:51:31 

53 玉山耕介 岩手県立大 0:31:00 0:24:23 0:55:23 0:49:26 1:44:49 0:16:18 2:01:07 

54 齋藤城樹 青葉会 0:24:04 0:23:27 0:47:31 0:58:13 1:45:44 0:17:05 2:02:49 

55 伊田真悟 東北大OLC 0:43:12 0:24:41 1:07:53 0:53:58 2:01:51 0:16:32 2:18:23 

56 久保義次 岩手県立大 0:36:11 0:26:32 1:02:43 1:03:20 2:06:03 0:14:23 2:20:26 

57 清水恭平 新大OLC 0:33:35 0:32:02 1:05:37 0:58:24 2:04:01 0:17:11 2:21:12 

 佐藤時則 しましまﾌｸの会 0:16:53 0:15:28 0:32:21 0:24:57 0:57:18 P1 --- 

 盛合宏太 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:30:01 P1 －－－ 0:40:34 --- 0:13:44 --- 

 齋藤祐也 青葉会 0:23:10 0:16:17 0:39:27 P1 --- 0:11:39 --- 

 緑川拓也 新大OLC DNS DNS －－－ DNS --- DNS --- 

 福田重一 OECOLC P3 0:21:51 －－－ 0:34:06 --- 0:15:18 --- 

 斉藤弘 新大OLC 0:22:37 P12 －－－ 0:37:49 --- 0:13:50 --- 

 小倉幹弘 筑波大学OL愛好会 0:36:47 0:20:50 0:57:37 P1 --- DNS --- 

 戸田瑛 東北大OLC 0:22:32 P1 －－－ 0:33:24 --- 0:12:27 --- 

 菊池正昭 仙台OLC DNS DNS －－－ DNS --- DNS --- 

 渡部敏喜 新大OLC 0:26:21 0:29:09 0:55:30 P1 --- 0:14:33 --- 

 及川弘文 航走の会 DNS DNS －－－ 0:33:38 --- 0:15:11 --- 

 青山弘毅 筑波大学OL愛好会 0:20:50 0:13:57 0:34:47 0:26:57 1:01:44 DNF --- 

 中野敬太 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞP2 0:17:29 －－－ P1 --- P1 --- 

 永山育男 東北大OLC 0:25:15 0:17:11 0:42:26 P1 --- 0:12:14 --- 

 丸藤純 岩手大学OLC P1 0:15:58 －－－ 0:32:23 --- 0:10:58 --- 



 山下智之 入間市OLC 0:19:44 0:14:10 0:33:54 P1 --- 0:09:53 --- 

 久保和輝 岩手県立大 0:30:30 P2 －－－ 0:42:45 --- 0:14:20 --- 

 赤平悠 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞP1 0:24:16 －－－ 0:43:01 --- 0:19:02 --- 

 村上洋平 岩手県立大 P2 0:24:16 －－－ 0:41:09 --- 0:16:54 --- 

 大西展義 東北大OLC DNS DNS －－－ 0:00:00 --- 0:25:52 --- 

 尾崎高志 Team白樺 DNS DNS －－－ 0:41:17 --- P1 --- 

 木内俊太郎 福島大OLC DNS DNS －－－ 0:34:45 --- P4 --- 

 太田貴大 東北大OLCOB  DNS DNS －－－ 0:26:54 --- 0:13:07 --- 

 鎌田健太郎 村松OLC DNS DNS －－－ 0:25:57 --- 0:12:04 --- 

 岡野健太郎 ES関東C DNS DNS －－－ 0:31:28 --- 0:12:57 --- 

 柏俊輔 東北大OLC DNS DNS －－－ 0:28:50 --- P1 --- 

 高橋徹 信陵会 DNS DNS －－－ 0:36:33 --- 0:13:23 --- 

 

WA       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 寺嶋貴美江 ES関東C 0:18:18 0:14:06 0:32:24 0:29:56 1:02:20 0:09:20 1:11:40 

2 高橋美和 Team SKI-O 0:20:58 0:13:39 0:34:37 0:33:07 1:07:44 0:09:55 1:17:39 

3 広江望 ES関東C 0:21:45 0:16:33 0:38:18 0:33:20 1:11:38 0:12:19 1:23:57 

4 土井美晴 ES関東C 0:20:33 0:16:16 0:36:49 0:40:34 1:17:23 0:09:48 1:27:11 

5 金城千晶 杏友会新潟支部 0:25:49 0:17:29 0:43:18 0:35:21 1:18:39 0:09:13 1:27:52 

6 山下幸恵 新大OLC 0:23:28 0:21:03 0:44:31 0:47:30 1:32:01 0:14:06 1:46:07 

7 江幡禎子 東北大OLC 0:26:09 0:24:54 0:51:03 1:03:12 1:54:15 0:16:09 2:10:24 

 藤井静香 一風会 P1 0:24:31 －－－ DNF --- DNS --- 

 川村麻衣 岩手県立大 DNF 0:15:24 －－－ 0:33:58 --- 0:11:25 --- 

 横沢夕香 ES関東C P1 0:16:38 －－－ 0:42:31 --- 0:13:26 --- 

 井手千寛 ES関東C DNF 0:16:42 －－－ 0:37:58 --- 0:11:58 --- 

 町田由布子 新大OLC 0:29:48 0:22:01 0:51:49 P1 --- 0:14:02 --- 

 鹿嶋由喜 岩手県立大 P4 0:22:27 －－－ 0:39:22 --- 0:12:52 --- 

 高屋敷梨恵 岩手県立大 DNF 0:28:05 －－－ 1:04:44 --- 0:23:36 --- 

 松永真澄 早大OLC DNS DNS －－－ 0:38:05 --- 0:09:34 --- 

 千葉順子 MGOLC DNS DNS －－－ P8 --- 0:16:57 --- 

 菊池寛子 MGOLC DNS DNS －－－ 0:46:37 --- 0:15:22 --- 

 高橋歩実 MGOLC DNS DNS －－－ P1 --- P1 --- 

 

MAS       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 大塚弘樹 入間市OLC 0:15:56 0:11:19 0:27:15 0:24:43 0:51:58 0:08:40 1:00:38 

2 丸山繁 越王会 0:18:29 0:11:51 0:30:20 0:22:19 0:52:39 0:08:24 1:01:03 

3 岸野義宏 杏友会 0:19:00 0:11:49 0:30:49 0:23:07 0:53:56 0:07:25 1:01:21 

4 寺嶋一樹 ES関東C 0:17:04 0:12:11 0:29:15 0:24:31 0:53:46 0:08:14 1:02:00 

5 柴田達真 Team SKI-O 0:23:29 0:10:50 0:34:19 0:23:17 0:57:36 0:07:31 1:05:07 

6 佐々木慎 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:18:58 0:13:13 0:32:11 0:25:41 0:57:52 0:08:30 1:06:22 

7 高橋良英 農工大OLC 0:21:15 0:13:05 0:34:20 0:26:26 1:00:46 0:09:06 1:09:52 

8 木村治雄 入間市OLC 0:18:41 0:13:36 0:32:17 0:28:19 1:00:36 0:09:22 1:09:58 

9 中村洋士 入間市OLC 0:21:07 0:12:17 0:33:24 0:28:36 1:02:00 0:08:51 1:10:51 

10 丸山則和 長岡OLC 0:20:32 0:14:48 0:35:20 0:28:34 1:03:54 0:08:46 1:12:40 

11 高橋良寿 岩手県立大 0:20:26 0:12:53 0:33:19 0:32:30 1:05:49 0:08:33 1:14:22 

12 小林克多 村松OLC 0:31:23 0:21:31 0:52:54 0:49:03 1:41:57 0:12:19 1:54:16 

13 須田真介 中大OLC 0:25:31 0:22:00 0:47:31 0:59:43 1:47:14 0:14:49 2:02:03 

 久保田宏彰 福島OLC P6 P4 －－－ 0:31:14 --- 0:09:27 --- 

 須藤かおる 入間市OLC P1 0:20:37 －－－ 0:29:32 --- DNS --- 

 山根洋之 ES関東C 0:18:40 0:11:34 0:30:14 P2 --- 0:07:42 --- 

 小泉辰喜 東京OLｸﾗﾌﾞ P6 0:11:34 －－－ 0:24:08 --- 0:08:26 --- 



 井上博人 入間市OLC DNF 0:11:26 －－－ 0:23:46 --- 0:10:44 --- 

 本間信行 越王会 0:18:39 0:11:52 0:30:31 0:25:10 0:55:41 P1 --- 

 

WAS       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 小林正子 ES関東C 0:17:16 0:14:30 0:31:46 0:19:49 0:51:35 0:10:45 1:02:20 

2 丸山由美子 長岡OLC 0:21:20 0:17:45 0:39:05 0:22:58 1:02:03 0:11:14 1:13:17 

3 梁取康子 こじわかい 0:27:51 0:16:56 0:44:47 0:29:28 1:14:15 0:13:00 1:27:15 

4 羽鳥亜希子 川口OLC 0:26:03 0:19:30 0:45:33 0:27:27 1:13:00 0:15:49 1:28:49 

 植松彩 入間市OLC 0:29:29 0:20:28 0:49:57 DNS --- DNS --- 

 鈴木真樹子  0:47:30 0:26:26 1:13:56 0:53:40 2:07:36 P1 --- 

 須藤ともえ 入間市OLC 0:20:50 0:15:13 0:36:03 0:24:42 1:00:45 DNS --- 

 

M45A       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 小林岳人 ES関東C 0:18:50 0:10:42 0:29:32 0:22:25 0:51:57 0:07:59 0:59:56 

2 齋藤英之 川越OLC 0:19:05 0:11:29 0:30:34 0:22:14 0:52:48 0:08:21 1:01:09 

3 海老沢正 東京OLｸﾗﾌﾞ 0:16:38 0:11:46 0:28:24 0:25:56 0:54:20 0:09:10 1:03:30 

4 砂田達之 OLP兵庫 0:16:23 0:12:03 0:28:26 0:26:37 0:55:03 0:08:52 1:03:55 

5 大塚校市 千葉OLK 0:16:35 0:13:55 0:30:30 0:25:45 0:56:15 0:09:20 1:05:35 

6 伊藤哲夫 松阪OLC 0:17:58 0:14:38 0:32:36 0:27:26 1:00:02 0:08:51 1:08:53 

7 奥山景得 川口OLC 0:18:55 0:12:19 0:31:14 0:29:45 1:00:59 0:08:12 1:09:11 

8 五十嵐則仁 横浜ｸﾗﾌﾞ 0:18:38 0:12:20 0:30:58 0:27:06 0:58:04 0:11:11 1:09:15 

9 山田一善 多摩OL 0:21:18 0:14:24 0:35:42 0:25:01 1:00:43 0:08:37 1:09:20 

10 宇野浩一 coppice 0:19:06 0:12:39 0:31:45 0:30:03 1:01:48 0:08:02 1:09:50 

11 小八重善裕 鈴亀OLC 0:20:14 0:14:05 0:34:19 0:27:30 1:01:49 0:08:17 1:10:06 

12 小林二郎 愛知OLC 0:17:54 0:13:00 0:30:54 0:31:13 1:02:07 0:08:43 1:10:50 

13 二木誠 SOLC 0:19:07 0:14:35 0:33:42 0:29:41 1:03:23 0:09:59 1:13:22 

14 平雅夫 多摩OL 0:23:33 0:13:22 0:36:55 0:27:43 1:04:38 0:10:03 1:14:41 

15 鈴木宏 大井電気OLC 0:21:55 0:14:33 0:36:28 0:30:26 1:06:54 0:08:55 1:15:49 

16 伊藤誠厚 三重県庁OLC 0:22:02 0:16:17 0:38:19 0:28:32 1:06:51 0:09:32 1:16:23 

17 遠藤光歩 東京OLｸﾗﾌﾞ 0:22:08 0:15:23 0:37:31 0:29:51 1:07:22 0:10:21 1:17:43 

18 斉藤貴之 東京ｸﾗﾌﾞ 0:18:34 0:15:10 0:33:44 0:34:04 1:07:48 0:10:05 1:17:53 

19 谷垣宣孝 OLP兵庫 0:22:08 0:15:58 0:38:06 0:35:59 1:14:05 0:10:16 1:24:21 

20 岡本隆之 OLP兵庫 0:25:55 0:15:08 0:41:03 0:33:41 1:14:44 0:12:01 1:26:45 

21 福田良雄 OLP吉備路 0:22:17 0:15:48 0:38:05 0:34:54 1:12:59 0:13:53 1:26:52 

22 山賀良成 村松OLC 0:27:37 0:15:45 0:43:22 1:25:37 2:08:59 0:22:08 2:31:07 

 岡本和広 仙台OLC P1 0:14:39 －－－ 0:30:28 --- 0:12:00 --- 

 浦野弘 入間市OLC 0:19:59 0:15:39 0:35:38 0:34:43 1:10:21 DNS --- 

 阿部博幸 村松OLC P1 0:19:13 －－－ 0:40:02 --- 0:11:43 --- 

 内山孝博 OLP兵庫 0:27:35 0:20:01 0:47:36 P1 --- 0:14:56 --- 

 田中徹 京葉OLｸﾗﾌﾞ P1 0:12:06 －－－ 0:24:07 --- 0:08:28 --- 

 山本博司  0:22:17 0:16:31 0:38:48 0:35:49 1:14:37 P1 --- 

 鈴木健夫 京葉OLｸﾗﾌﾞ DNS DNS －－－ DNS --- DNS --- 

 



W45A       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 齋藤まどか 川越OLC 0:18:12 0:14:43 0:32:55 0:25:59 0:58:54 0:12:15 1:11:09 

2 植松裕子 高崎OLC 0:23:28 0:18:22 0:41:50 0:30:49 1:12:39 0:11:42 1:24:21 

3 佐藤典子 福島OLC 0:26:14 0:24:50 0:51:04 0:28:18 1:19:22 0:13:44 1:33:06 

4 吉岡康子 OLP吉備路 0:19:24 0:25:13 0:44:37 0:37:41 1:22:18 0:13:05 1:35:23 

 大保木道子 川越OLC 0:30:23 P1 －－－ P1 --- 0:14:45 --- 

 

M60A       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 尾上俊雄 OLP兵庫 0:18:00 0:12:41 0:30:41 0:20:19 0:51:00 0:10:19 1:01:19 

2 智田眞人  0:20:15 0:15:20 0:35:35 0:22:41 0:58:16 0:10:33 1:08:49 

3 高原進 ｽｷｰO研究会 0:18:25 0:16:16 0:34:41 0:22:33 0:57:14 0:12:18 1:09:32 

4 鈴木榮一 千葉OLK 0:29:06 0:19:56 0:49:02 0:27:11 1:16:13 0:11:19 1:27:32 

5 鈴木三郎 二本松OLC 0:39:05 0:23:16 1:02:21 0:30:12 1:32:33 0:17:42 1:50:15 

 大場隆夫 ｻﾝ･ｽｰｼ P1 0:17:49 －－－ 0:24:43 --- 0:11:08 --- 

 菅原健一  DNS DNS －－－ 0:23:17 --- 0:11:04 --- 
 

M70A       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 高橋厚 多摩OL 0:17:25 0:11:52 0:29:17 0:22:11 0:51:28 0:11:01 1:02:29 

2 辻村修 ｺﾝﾀｰｽﾞ 0:18:22 0:12:51 0:31:13 0:24:40 0:55:53 0:11:48 1:07:41 

3 金井一 高崎OLC 0:39:30 0:26:28 1:05:58 0:43:48 1:49:46 0:24:37 2:14:23 

4 生田喬也 岐阜OLC 0:43:41 0:30:57 1:14:38 0:49:29 2:04:07 0:24:44 2:28:51 

 山西一徳 入間市OLC 0:16:00 DNF －－－ 0:21:49 --- 0:13:19 --- 

 

M２0A       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 東野基生 米沢2中 0:23:49 0:16:45 0:40:34 0:32:55 1:13:29 0:10:26 1:23:55 

2 湯田俊輔 東北大OLC 0:22:23 0:18:56 0:41:19 0:35:13 1:16:32 0:09:25 1:25:57 

3 梶谷周平 東北大OLC 0:23:45 0:17:28 0:41:13 0:38:41 1:19:54 0:09:48 1:29:42 

4 石田英己 新大OLC 0:24:17 0:16:40 0:40:57 0:41:02 1:21:59 0:10:10 1:32:09 

5 和気昌弘 東北大OLC 0:30:11 0:20:22 0:50:33 0:36:01 1:26:34 0:07:43 1:34:17 

6 長峯大樹 東北大OLC 0:42:42 0:16:24 0:59:06 0:27:21 1:26:27 0:07:52 1:34:19 

7 木原辰之 東北大OLC 0:27:32 0:22:15 0:49:47 0:40:28 1:30:15 0:09:30 1:39:45 

8 田仲圭 新大OLC 0:24:54 0:19:18 0:44:12 0:50:03 1:34:15 0:09:59 1:44:14 

9 粂宏典 東北大OLC 0:28:19 0:25:59 0:54:18 0:41:31 1:35:49 0:10:09 1:45:58 

10 吉田昌弘 東北大OLC 0:29:29 0:20:09 0:49:38 0:50:48 1:40:26 0:09:49 1:50:15 

11 日暮一太 筑波大学OL愛好会 0:31:07 0:21:43 0:52:50 0:54:23 1:47:13 0:10:34 1:57:47 

12 菊地翔 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:30:07 0:21:20 0:51:27 1:12:32 2:03:59 0:11:29 2:15:28 

13 島礼央 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:41:51 0:24:53 1:06:44 0:59:50 2:06:34 0:10:14 2:16:48 

14 大坂孝久 東北大OLC 0:43:06 0:30:12 1:13:18 0:57:35 2:10:53 0:10:34 2:21:27 

15 坂下直巳 東北大OLC 0:38:30 0:21:07 0:59:37 1:11:03 2:10:40 0:11:20 2:22:00 

16 多田伊来 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:28:19 0:22:43 0:51:02 1:19:54 2:10:56 0:13:32 2:24:28 

17 竹ケ原一樹 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:44:06 0:29:13 1:13:19 0:59:45 2:13:04 0:14:42 2:27:46 

18 冨岡京介 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:53:12 0:54:26 1:47:38 0:48:43 2:36:21 0:14:30 2:50:51 

 三森創一朗 東北大OLC 0:22:39 P2 －－－ 1:02:02 --- 0:10:12 --- 

 笹木和美 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:25:12 0:18:29 0:43:41 P1 --- 0:10:29 --- 

 久保貴大 新大OLC P2 0:18:48 －－－ 0:37:34 --- 0:09:02 --- 

 八重樫集 東北大OLC 0:28:18 P1 －－－ 0:24:14 --- 0:08:14 --- 

 曲木昂 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞP1 0:40:41 －－－ P5 --- P1 --- 

 影山奨 東北大OLC P1 0:26:42 －－－ P1 --- 0:11:01 --- 

 山谷修司 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞP1 0:23:54 －－－ 0:56:57 --- 0:12:28 --- 



 渡辺幸 米沢2中 0:47:10 P1 －－－ P1 --- 0:10:31 --- 

 岩渕大樹 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞP4 P1 －－－ P1 --- DNS --- 

 佐藤悠太 東北大OLC P1 0:19:48 －－－ 0:32:49 --- 0:08:46 --- 

 木村大次郎 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:26:18 0:30:34 0:56:52 1:10:04 2:06:56 DNS --- 

 後藤義光 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞP16 0:34:21 －－－ 1:01:26 --- 0:16:32 --- 

 佐藤良壮 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞP2 0:23:44 －－－ P1 --- 0:11:34 --- 

 岡田弘貴 筑波大学OL愛好会 P1 P2 －－－ P1 --- 0:14:08 --- 

 舩渡耕己 東北大OLC P2 0:30:33 －－－ 1:08:46 --- P4 --- 

 高杉紘輝 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:29:08 0:31:36 1:00:44 0:58:18 1:59:02 DNS --- 

 古山啓介 東北大OLC P1 0:39:08 －－－ 1:29:00 --- 0:15:19 --- 

 関野優人 岩手県立大 P2 0:21:34 －－－ 0:41:13 --- 0:19:14 --- 

 櫻井文彦 東北大OLC 0:32:01 0:31:10 1:03:11 P2 --- P1 --- 

 更科裕介 新大OLC 0:24:06 P1 －－－ 0:34:41 --- 0:08:36 --- 

 工藤慎也 東北大OLC 0:24:54 0:21:24 0:46:18 P1 --- 0:09:32 --- 

 庄子靖朗 福島大OLC DNS DNS －－－ 0:37:18 --- 0:10:49 --- 

 吉原千勝 福島大OLC DNS DNS －－－ P1 --- 0:09:34 --- 

 鈴木敦士 東北大OLC DNS DNS －－－ 0:50:21 --- 0:08:26 --- 

 黒田亮 福島大OLC DNS DNS －－－ 1:05:27 --- 0:12:30 --- 

 鈴木隆志 東北大OLC DNS DNS －－－ 0:39:32 --- 0:10:17 --- 

 杉内勇太朗 福島大OLC DNS DNS －－－ 0:51:00 --- 0:10:23 --- 

 

W２0A       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 常住紗織 筑波大学OL愛好会 0:25:27 0:22:21 0:47:48 0:30:54 1:18:42 0:10:17 1:28:59 

2 水野綾子 東北大OLC 0:32:42 0:17:08 0:49:50 0:30:15 1:20:05 0:12:15 1:32:20 

3 長谷川紗智 東北大OLC 0:31:28 0:15:57 0:47:25 0:36:16 1:23:41 0:14:35 1:38:16 

4 新井宏美 新大OLC 0:26:55 0:19:25 0:46:20 0:40:38 1:26:58 0:17:02 1:44:00 

5 笹田京 岩手県立大 0:34:57 0:17:53 0:52:50 0:48:05 1:40:55 0:14:00 1:54:55 

 本間理沙 東北大OLC 0:21:50 0:14:47 0:36:37 P1 --- 0:10:20 --- 

 高橋千晶 岩手県立大 P1 0:16:42 －－－ 0:35:47 --- 0:15:14 --- 

 中野麻衣 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ0:24:30 0:19:56 0:44:26 0:50:14 1:34:40 DNS --- 

 鈴木聡子 東北大OLC DNS DNS －－－ DNS --- DNS --- 

 澤田芙有美 MGOLC DNS DNS －－－ 0:52:44 --- 0:19:56 --- 

 八反田愛理 MGOLC DNS DNS －－－ 0:51:44 --- 0:17:29 --- 

 吾妻ももこ MGOLC DNS DNS －－－ 0:52:44 --- 0:17:59 --- 

 田仲美里 MGOLC DNS DNS －－－ 0:51:43 --- 0:16:23 --- 

 石向緑 MGOLC DNS DNS －－－ DNS --- DNS --- 

 大友沙織 MGOLC DNS DNS －－－ 0:36:53 --- 0:14:52 --- 

 高島さゆり MGOLC DNS DNS －－－ 0:36:32 --- 0:13:13 --- 

 千田茉莉奈 MGOLC DNS DNS －－－ 0:42:23 --- 0:11:34 --- 

 

M15       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 遠藤豪志 東京OLｸﾗﾌﾞ 0:26:05 0:12:18 0:38:23 0:26:30 1:04:53 0:09:16 1:14:09 
 

M12       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 遠藤崇志 東京OLｸﾗﾌﾞ 0:44:51 0:20:23 1:05:14 0:51:13 1:56:27 0:13:45 2:10:12 
 

W12       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 小林璃衣紗 ES関東C 0:28:10 0:21:18 0:49:28 0:31:00 1:20:28 0:16:41 1:37:09 

 羽鳥咲和  0:47:03 0:30:15 1:17:18 P1 --- 0:33:28 --- 



 

W10       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 吉田桃子  0:39:57 －－－ 0:39:57 0:42:33 1:22:30 －－－ 1:22:30 
 

MB       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 櫻庭健一  0:16:10 0:11:37 0:27:47 0:23:32 0:51:19 0:11:56 1:03:15 

2 青木豊明 仙台OLC 0:20:00 0:19:47 0:39:47 0:34:13 1:14:00 0:16:32 1:30:32 

3 諸田幸一 東京電力 0:41:32 0:16:48 0:58:20 0:31:06 1:29:26 0:09:57 1:39:23 

 櫻庭康男  DNQ 0:30:08 －－－ P2 --- 0:31:27 --- 
 

WB       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 皆川美紀子 みちの会 0:11:25 0:08:55 0:20:20 0:15:53 0:36:13 0:10:22 0:46:35 

2 大塚ふみ子 千葉OLK 0:28:28 0:21:40 0:50:08 0:25:47 1:15:55 0:10:26 1:26:21 

3 山本陽子  0:39:17 0:22:20 1:01:37 0:33:49 1:35:26 0:14:18 1:49:44 

 渡辺瑞穂 岩手県立大OG 0:27:05 0:21:29 0:48:34 0:25:24 1:13:58 P1 --- 

 
 

MN 
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

1 渡辺来生 九里幼稚園 0:46:10 --- 0:46:10 1:00:17 1:46:27 --- 1:46:27 

2 渡辺綺羅 愛宕小学校 0:47:03 --- 0:47:03 1:00:36 1:47:39 --- 1:47:39 

 

WN       
 氏名 所属 S1 S2 1日目総合 M S1+S2+M DH 総合結果 

 片野玲子  0:49:15 －－－ －－－ DNF --- －－－ --- 

 片野紀子  0:48:00 －－－ －－－ P1 --- －－－ --- 



スプリント１(6/30) 

ME 3530ｍ 105ｍ ３３ｃ 出走者数 14人 
1 高橋善徳 0:17:44 みちの会  
2 櫻本信一郎 0:19:42   京葉OL ｸﾗﾌﾞ  
3 山本真司 0:20:07   ES関東C  
4 小暮喜代志 0:20:23   ES関東C  
5 多田宗弘 0:21:05   多摩OL  
6 水嶋孝久 0:21:06   入間市OLC  
7 藤沼崇 0:21:20      
8 吉田勉 0:21:58   みちの会  
9 鈴木陽介 0:22:15   三河OLC  
10 吉村年史 0:23:30   京葉OL ｸﾗﾌﾞ  
11 早野哲朗 0:23:35   京葉OL ｸﾗﾌﾞ  
12 小林知彦 0:23:49   名大OLC  
13 栗城吾央 0:24:45   岩手県立大  
 上野光 P5 東北大OLC 
 

WE 3060ｍ  85ｍ 31ｃ  出走者数 8人 
1 渡辺円香 0:20:13 ES関東C  
2 稲葉茜 0:21:21 筑波大学OL愛好会  
3 金子しのぶ 0:24:01 ﾜﾝﾀﾞﾗｰｽﾞ  
4 臼倉由起 0:24:28 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
5 幸村和美 0:24:44 航走の会  
6 千葉妙 0:25:15 筑波大学OL愛好会  
7 千葉光絵 0:26:02 ﾁｰﾑ白樺  
8 宇野明子 0:26:46 多摩OL 
 

MA 3110ｍ  80ｍ 29ｃ 出走者数 73人 
1 堀江守弘 0:16:12 SKI-O  
2 佐藤時則 0:16:53 しましまﾌｸの会 
3 羽鳥和重 0:17:29 川口OLC  
4 奥村理也 0:17:39 OLC吉備路  
5 千々岩瞳 0:17:46 東北大OLC  
6 源後知行 0:17:59 ぞんびｰず  
7 勝田弘 0:18:33 八木山さわきOC 
8 藤生孝志 0:18:54 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
9 土井聡 0:18:55 ES関東C  
10 黒田幹朗 0:18:58 Team SKI-O 
11 中尾吉男 0:19:09 東大OLK  
12 林泰斗 0:19:12 東北大OLC  
13 高田弘樹 0:19:18 東北大OLC  
14 前田肇 0:19:32 東大OLK  
15 日下雅広 0:19:34 東北大OLC  
16 海老成直 0:19:36 中大OLC  
17 山下智之 0:19:44 入間市OLC  
18 木村隆二 0:19:45 新大OLC  
19 岩城徹 0:19:46 東北大OLCOB 
20 太田康博 0:19:52 ｻﾏﾝｻ学院大学 
21 川添智由 0:20:37 筑波大学OL愛好会 
22 MortenPEDERSEN  
  0:20:40 渋谷で走る会 
23 宗形俊 0:20:43 新大OLC  
24 今将晃 0:20:44 岩手県立大  
25 青山弘毅 0:20:50 筑波大学OL愛好会 
26 安保寛明 0:21:01 一風会  
27 大井恵介 0:21:05 青葉会  
28 広江淳良 0:21:40 ES関東C  
29 土田智宏 0:21:48    
30 福田雅秀 0:22:04 川越OLC  
31 角森哲博 0:22:06 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ

  
32 戸田瑛 0:22:32 東北大OLC  
33 斉藤弘 0:22:37 新大OLC  
34 石塚脩之 0:22:40 東北大OLC  
35 阿部敬寿 0:22:59 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
36 禅洲拓 0:23:09 渋谷で走る会 
37 齋藤祐也 0:23:10 青葉会  
38 八神遥介 0:23:14 ﾁｰﾑｲﾝﾘﾝ  
39 星野有祐 0:23:23 新大OLC  
40 藤本裕介 0:23:43    
41 山本賀彦 0:23:44 OLP兵庫  
42 齋藤城樹 0:24:04 青葉会  
43 清水善郎 0:24:06 東北大学OLC 
44 竹内誠史 0:24:09 杏友会新潟支部 
45 大山佳祐 0:24:51 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
46 上村雅俊 0:24:52 JANETS  
47 永山育男 0:25:15 東北大OLC  
48 荻田博文 0:25:41 OLP吉備路  
49 松田和政 0:25:47 東北大学高専会 
50 井口良範 0:25:59 高崎OLC  
51 渡部敏喜 0:26:21 新大OLC  
52 芝田敏仁 0:26:34    
53 西田陽一 0:26:39 ﾄﾞｰｺﾝ JC  
54 大杉祥二 0:26:51 筑波大学OL愛好会 
55 小木田紘典 0:28:11 青葉会  
56 高橋直樹 0:29:23 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
57 吉田知峻 0:29:53 東大OLK  
58 盛合宏太 0:30:01 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
59 久保和輝 0:30:30 岩手県立大  
60 玉山耕介 0:31:00 岩手県立大  
61 田村貴文 0:32:11 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
62 加藤俊一 0:32:47 中大OLC  
63 清水恭平 0:33:35 新大OLC  
64 高橋大輔 0:34:01 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
65 久保義次 0:36:11 岩手県立大  
66 小倉幹弘 0:36:47 筑波大学OL愛好会 
67 田代雅之 0:42:35    
68 伊田真悟 0:43:12 東北大OLC  
 丸藤純 P1 岩手大学OLC 
 赤平悠 P1 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 中野敬太 P2 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 村上洋平 P2 岩手県立大  
 福田重一 P3 OECOLC  
   
 

WA 2400ｍ  70ｍ 17ｃ 出走者数 14人 
1 寺嶋貴美江 0:18:18 ES関東C  
2 土井美晴 0:20:33 ES関東C  
3 高橋美和 0:20:58 Team SKI-O 
4 広江望 0:21:45 ES関東C  
5 山下幸恵 0:23:28 新大OLC  
6 金城千晶 0:25:49 杏友会新潟支部 
7 江幡禎子 0:26:09 東北大OLC  
8 町田由布子 0:29:48 新大OLC  
 藤井静香 P1 一風会  
 横沢夕香 P1 ES関東C 
 鹿嶋由喜 P4 岩手県立大 
 川村麻衣 DNF 岩手県立大 
 井手千寛 DNF ES関東C 
 高屋敷梨恵 DNF 岩手県立大  



MAS 2320ｍ 50ｍ 20ｃ 出走者数 19人 
1 大塚弘樹 0:15:56 入間市OLC  
2 寺嶋一樹 0:17:04 ES関東C  
3 丸山繁 0:18:29 越王会  
4 本間信行 0:18:39 越王会  
5 山根洋之 0:18:40 ES関東C  
6 木村治雄 0:18:41 入間市OLC  
7 佐々木慎 0:18:58 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
8 岸野義宏 0:19:00 杏友会  
9 高橋良寿 0:20:26 岩手県立大  
10 丸山則和 0:20:32 長岡OLC  
11 中村洋士 0:21:07 入間市OLC  
12 高橋良英 0:21:15 農工大OLC  
13 柴田達真 0:23:29 Team SKI-O 
14 須田真介 0:25:31 中大OLC  
15 小林克多 0:31:23 村松OLC 
 須藤かおる P1 入間市OLC 
 久保田宏彰 P6 福島OLC 
 小泉辰喜 P6 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
 井上博人 DNF 入間市OLC 
 

WAS 1970ｍ 30ｍ 17ｃ 出走者数 7人 
1 小林正子 0:17:16 ES関東C  
2 須藤ともえ 0:20:50 入間市OLC  
3 丸山由美子 0:21:20 長岡OLC  
4 羽鳥亜希子 0:26:03 川口OLC  
5 梁取康子 0:27:51 こじわかい  
6 植松彩 0:29:29 入間市OLC  
7 鈴木真樹子 0:47:30 
 

M45A 2400ｍ 70ｍ 17ｃ出走者数 28人 
1 砂田達之 0:16:23 OLP兵庫  
2 大塚校市 0:16:35 千葉OLK  
3 海老沢正 0:16:38 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
4 小林二郎 0:17:54 愛知OLC  
5 伊藤哲夫 0:17:58 松阪OLC  
6 斉藤貴之 0:18:34 東京ｸﾗﾌﾞ  
7 五十嵐則仁 0:18:38 横浜ｸﾗﾌﾞ  
8 小林岳人 0:18:50 ES関東C  
9 奥山景得 0:18:55 川口OLC  
10 齋藤英之 0:19:05 川越OLC  
11 宇野浩一 0:19:06 coppice  
12 二木誠 0:19:07 SOLC  
13 浦野弘 0:19:59 入間市OLC  
14 小八重善裕 0:20:14 鈴亀OLC 
15 山田一善 0:21:18 多摩OL  
16 鈴木宏 0:21:55 大井電気OLC 
17 伊藤誠厚 0:22:02 三重県庁OLC 
18 谷垣宣孝 0:22:08 OLP兵庫  
18 遠藤光歩 0:22:08 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
20 山本博司 0:22:17    
20 福田良雄 0:22:17 OLP吉備路  
22 平雅夫 0:23:33 多摩OL  
23 岡本隆之 0:25:55 OLP兵庫  
24 内山孝博 0:27:35 OLP兵庫  
25 山賀良成 0:27:37 村松OLC  
 岡本和広 P1 仙台OLC  
 阿部博幸 P1 村松OLC  
 田中徹 P1 京葉OL ｸﾗﾌﾞ 
 

W45A 1970ｍ 30ｍ 17ｃ 出走者数 5人 
1 齋藤まどか 0:18:12 川越OLC  
2 吉岡康子 0:19:24 OLP吉備路  
3 植松裕子 0:23:28 高崎OLC  
4 佐藤典子 0:26:14 福島OLC  
5 大保木道子 0:30:23 川越OLC  
 

M60A 1970ｍ 30ｍ 17ｃ 出走者数 6人 
1 尾上俊雄 0:18:00 OLP兵庫  
2 高原進 0:18:25 ｽｷｰ O研究会 
3 智田眞人 0:20:15    
4 鈴木榮一 0:29:06 千葉OLK  
5 鈴木三郎 0:39:05 二本松OLC  
 大場隆夫 P1 ｻﾝ･ｽｰｼ  
 

M70A 1660ｍ 30ｍ 13ｃ 出走者数 5人 
1 山西一徳 0:16:00 入間市OLC  
2 高橋厚 0:17:25 多摩OL  
3 辻村修 0:18:22 ｺﾝﾀｰｽﾞ  
4 金井一 0:39:30 高崎OLC  
5 生田喬也 0:43:41 岐阜OLC  
 

M20A 2750ｍ 60ｍ 23ｃ出走者数 39人 
1 湯田俊輔 0:22:23 東北大OLC  
2 三森創一朗 0:22:39 東北大OLC  
3 梶谷周平 0:23:45 東北大OLC  
4 東野基生 0:23:49 米沢2中  
5 更科裕介 0:24:06 新大OLC  
6 石田英己 0:24:17 新大OLC  
7 田仲圭 0:24:54 新大OLC  
7 工藤慎也 0:24:54 東北大OLC  
9 笹木和美 0:25:12 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
10 木村大次郎 0:26:18 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸ 
11 木原辰之 0:27:32 東北大OLC  
12 八重樫集 0:28:18 東北大OLC  
13 多田伊来 0:28:19 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
13 粂宏典 0:28:19 東北大OLC  
15 高杉紘輝 0:29:08 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
16 吉田昌弘 0:29:29 東北大OLC  
17 菊地翔 0:30:07 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
18 和気昌弘 0:30:11 東北大OLC  
19 日暮一太 0:31:07 筑波大学OL愛好会 
20 櫻井文彦 0:32:01 東北大OLC  
21 坂下直巳 0:38:30 東北大OLC  
22 島礼央 0:41:51 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
23 長峯大樹 0:42:42 東北大OLC  
24 大坂孝久 0:43:06 東北大OLC  
25 竹ケ原一樹 0:44:06 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸ 
26 渡辺幸 0:47:10 米沢2中 
27 冨岡京介 0:53:12 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 曲木昂 P1 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 影山奨 P1 東北大OLC  
 山谷修司 P1 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 佐藤悠太 P1 東北大OLC  
 岡田弘貴 P1 筑波大学OL愛好会 
 古山啓介 P1 東北大OLC  
 久保貴大 P2 新大OLC  
 佐藤良壮 P2 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 舩渡耕己 P2 東北大OLC  
 関野優人 P2 岩手県立大  



 岩渕大樹 P4 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 後藤義光 P16 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 

W20A 1830ｍ 30ｍ 14ｃ出走者数 8人 
1 本間理沙 0:21:50 東北大OLC  
2 中野麻衣 0:24:30 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
3 常住紗織 0:25:27 筑波大学OL愛好会 
4 新井宏美 0:26:55 新大OLC  
5 長谷川紗智 0:31:28 東北大OLC  
6 水野綾子 0:32:42 東北大OLC  
7 笹田京 0:34:57 岩手県立大  
 高橋千晶 P1 岩手県立大 
 

M15 1830ｍ 30ｍ  14ｃ 出走者数 １人 
1 遠藤豪志 0:26:05 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
 

M12 1620ｍ 25ｍ  12ｃ 出走者数 １人 
1 遠藤崇志 0:44:51 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
 

W12 1620ｍ 25ｍ  12ｃ 出走者数 ２人 
1 小林璃衣紗 0:28:10 ES関東C  
2 羽鳥咲和 0:47:03 
 

W10 1110ｍ 25ｍ   6ｃ 出走者数 １人 
1 吉田桃子 0:39:57 
 

MB  1230ｍ 20ｍ   8ｃ 出走者数 ４人 
1 櫻庭健一 0:16:10    
2 青木豊明 0:20:00 仙台OLC  
3 諸田幸一 0:41:32 東京電力  
 櫻庭康男 DNQ 

 

WB  1230ｍ 20ｍ   8ｃ 出走者数 ４人 
1 皆川美紀子 0:11:25 みちの会  
2 渡辺瑞穂 0:27:05 岩手県立大OG 
3 大塚ふみ子 0:28:28 千葉OLK  
4 山本陽子 0:39:17  
 

MN  1110ｍ 25ｍ   6ｃ 出走者数 ２人 
1 渡辺来生 0:46:10 九里幼稚園  
2 渡辺綺羅 0:47:03 愛宕小学校  
 

WN  1110ｍ 25ｍ   6ｃ 出走者数 ２人 
1 片野紀子 0:48:00   
2 片野玲子 0:49:15  
 
 

OA  2400ｍ 70ｍ  17ｃ 出走者数 ４人 
1 三上諒 0:16:42    
2 RobPlowright 0:17:15    
3 ビューラヨールグ  
  0:23:03    
4 浅井貴弘 0:29:54 
 

OAS 1970ｍ 30ｍ  17ｃ 出走者数 １人 
1 青柳健大 0:16:34 
 

OB  1230ｍ 20ｍ   8ｃ 出走者数 ２人 
1 芝田登紀子 0:20:58  
 植野由香 P1   



ミドル (6/17) 
 

ME  2590ｍ 85ｍ 23ｃ 出走者数 １４人 
1 高橋善徳 0:13:20 みちの会  
2 水嶋孝久 0:14:04 入間市OLC  
3 藤沼崇 0:14:09    
4 櫻本信一郎 0:14:17 京葉OL ｸﾗﾌﾞ 
5 小林知彦 0:14:31 名大OLC  
6 多田宗弘 0:14:56 多摩OL  
7 山本真司 0:15:01 ES関東C  
8 小暮喜代志 0:15:20 ES関東C  
9 鈴木陽介 0:15:54 三河OLC  
10 上野光 0:16:07 東北大OLC  
11 吉村年史 0:16:52 京葉OL ｸﾗﾌﾞ 
12 栗城吾央 0:16:55 岩手県立大  
13 早野哲朗 0:17:15 京葉OL ｸﾗﾌﾞ 
14 吉田勉 0:17:29 みちの会  
 

WE  2080ｍ 60ｍ 23ｃ 出走者数 9人 
1 渡辺円香 0:13:34 ES関東C  
2 臼倉由起 0:14:35 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
3 千葉光絵 0:14:47 ﾁｰﾑ白樺  
4 酒井佳子 0:15:17 TeamSKI-O 
5 千葉妙 0:15:42 筑波大学OL愛好会 
6 金子しのぶ 0:15:53 ﾜﾝﾀﾞﾗｰｽﾞ  
7 幸村和美 0:15:57 航走の会  
8 稲葉茜 0:15:59 筑波大学OL愛好会 
9 宇野明子 0:16:22 多摩OL  
 

MA  2440ｍ 70ｍ 24ｃ 出走者数 73人 
1 堀江守弘 0:12:56 SKI-O  
1 千々岩瞳 0:12:56 東北大OLC  
3 勝田弘 0:13:14 八木山さわきOC 
4 日下雅広 0:13:33 東北大OLC  
5 源後知行 0:13:36 ぞんびｰず  
6 青山弘毅 0:13:57 筑波大学OL愛好会 
7 山下智之 0:14:10 入間市OLC  
8 MortenPEDERSEN 
  0:14:13 渋谷で走る会 
9 川添智由 0:14:16 筑波大学OL愛好会 
10 前田肇 0:14:17 東大OLK  
11 羽鳥和重 0:14:18 川口OLC  
12 奥村理也 0:14:26 OLC吉備路  
13 林泰斗 0:14:29 東北大OLC  
14 岩城徹 0:14:35 東北大OLCOB 
15 高田弘樹 0:14:44 東北大OLC  
16 木村隆二 0:14:47 新大OLC  
17 大杉祥二 0:15:11 筑波大学OL愛好会 
18 土井聡 0:15:13 ES関東C  
19 広江淳良 0:15:17 ES関東C  
20 海老成直 0:15:19 中大OLC  
21 八神遥介 0:15:22 ﾁｰﾑｲﾝﾘﾝ  
22 土田智宏 0:15:23    
23 藤生孝志 0:15:26 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
24 佐藤時則 0:15:28 しましまﾌｸの会 
25 大井恵介 0:15:32 青葉会  
26 宗形俊 0:15:33 新大OLC  
27 太田康博 0:15:34 ｻﾏﾝｻ学院大学 
28 竹内誠史 0:15:52 杏友会新潟支部 
28 田代雅之 0:15:52    

30 丸藤純 0:15:58 岩手大学OLC 
31 黒田幹朗 0:15:59 TeamSKI-O 
32 清水善郎 0:16:13 東北大学OLC 
33 中尾吉男 0:16:14 東大OLK  
34 齋藤祐也 0:16:17 青葉会  
35 山本賀彦 0:16:18 OLP兵庫  
36 禅洲拓 0:16:36 渋谷で走る会 
37 大山佳祐 0:16:53 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
38 安保寛明 0:16:56 一風会  
39 星野有祐 0:17:00 新大OLC  
40 藤本裕介 0:17:06    
41 永山育男 0:17:11 東北大OLC  
42 角森哲博 0:17:12 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
43 福田雅秀 0:17:27 川越OLC  
44 中野敬太 0:17:29 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
45 芝田敏仁 0:17:46    
46 吉田知峻 0:17:51 東大OLK  
47 阿部敬寿 0:18:18 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
48 荻田博文 0:19:18 OLP吉備路  
49 今将晃 0:19:29 岩手県立大  
50 田村貴文 0:19:31 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
51 石塚脩之 0:20:13 東北大OLC  
52 小木田紘典 0:20:31 青葉会  
53 高橋大輔 0:20:42 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
54 小倉幹弘 0:20:50 筑波大学OL愛好会 
55 上村雅俊 0:21:00 JANETS  
56 西田陽一 0:21:10 ﾄﾞｰｺﾝ JC  
57 福田重一 0:21:51 OECOLC  
58 井口良範 0:22:34 高崎OLC  
59 加藤俊一 0:22:38 中大OLC  
60 高橋直樹 0:22:46 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
61 松田和政 0:23:10 東北大学高専会 
62 齋藤城樹 0:23:27 青葉会  
63 村上洋平 0:24:16 岩手県立大  
63 赤平悠 0:24:16 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
65 玉山耕介 0:24:23 岩手県立大  
66 伊田真悟 0:24:41 東北大OLC  
67 久保義次 0:26:32 岩手県立大  
68 渡部敏喜 0:29:09 新大OLC  
69 清水恭平 0:32:02 新大OLC  
 盛合宏太 P1 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 戸田瑛 P1 東北大OLC  
 久保和輝 P2 岩手県立大  
 斉藤弘 P12 新大OLC  
 

WA  1790ｍ 45ｍ 16ｃ 出走者数 １４人 
1 高橋美和 0:13:39 Team SKI-O 
2 寺嶋貴美江 0:14:06 ES関東C  
3 川村麻衣 0:15:24 岩手県立大  
4 土井美晴 0:16:16 ES関東C  
5 広江望 0:16:33 ES関東C  
6 横沢夕香 0:16:38 ES関東C  
7 井手千寛 0:16:42 ES関東C  
8 金城千晶 0:17:29 杏友会新潟支部 
9 山下幸恵 0:21:03 新大OLC  
10 町田由布子 0:22:01 新大OLC  
11 鹿嶋由喜 0:22:27 岩手県立大  
12 藤井静香 0:24:31 一風会  
13 江幡禎子 0:24:54 東北大OLC  
14 高屋敷梨恵 0:28:05 岩手県立大 

スプリント２(6/30) 



 

MAS 1810ｍ 45ｍ 15ｃ出走者数 １9人  
1 柴田達真 0:10:50 TeamSKI-O 
2 大塚弘樹 0:11:19 入間市OLC  
3 井上博人 0:11:26 入間市OLC  
4 小泉辰喜 0:11:34 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
4 山根洋之 0:11:34 ES関東C  
6 岸野義宏 0:11:49 杏友会  
7 丸山繁 0:11:51 越王会  
8 本間信行 0:11:52 越王会  
9 寺嶋一樹 0:12:11 ES関東C  
10 中村洋士 0:12:17 入間市OLC  
11 高橋良寿 0:12:53 岩手県立大  
12 高橋良英 0:13:05 農工大OLC  
13 佐々木慎 0:13:13 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
14 木村治雄 0:13:36 入間市OLC  
15 丸山則和 0:14:48 長岡OLC  
16 須藤かおる 0:20:37 入間市OLC  
17 小林克多 0:21:31 村松OLC  
18 須田真介 0:22:00 中大OLC  
 久保田宏彰 P4 福島OLC 
 

WAS 1970ｍ 30ｍ 17ｃ 出走者数 7人 
1 小林正子 0:14:30 ES関東C  
2 須藤ともえ 0:15:13 入間市OLC  
3 梁取康子 0:16:56 こじわかい  
4 丸山由美子 0:17:45 長岡OLC  
5 羽鳥亜希子 0:19:30 川口OLC  
6 植松彩 0:20:28 入間市OLC  
7 鈴木真樹子 0:26:26 
 
 

M45A 1790ｍ 45ｍ 16ｃ 出走者数28人 
1 小林岳人 0:10:42 ES関東C  
2 齋藤英之 0:11:29 川越OLC  
3 海老沢正 0:11:46 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
4 砂田達之 0:12:03 OLP兵庫  
5 田中徹 0:12:06 京葉OL ｸﾗﾌﾞ 
6 奥山景得 0:12:19 川口OLC  
7 五十嵐則仁 0:12:20 横浜ｸﾗﾌﾞ  
8 宇野浩一 0:12:39 coppice  
9 小林二郎 0:13:00 愛知OLC  
10 平雅夫 0:13:22 多摩OL  
11 大塚校市 0:13:55 千葉OLK  
12 小八重善裕 0:14:05 鈴亀OLC  
13 山田一善 0:14:24 多摩OL  
14 鈴木宏 0:14:33 大井電気OLC 
15 二木誠 0:14:35 SOLC  
16 伊藤哲夫 0:14:38 松阪OLC  
17 岡本和広 0:14:39 仙台OLC  
18 岡本隆之 0:15:08 OLP兵庫  
19 斉藤貴之 0:15:10 東京ｸﾗﾌﾞ  
20 遠藤光歩 0:15:23 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
21 浦野弘 0:15:39 入間市OLC  
22 山賀良成 0:15:45 村松OLC  
23 福田良雄 0:15:48 OLP吉備路  
24 谷垣宣孝 0:15:58 OLP兵庫  
25 伊藤誠厚 0:16:17 三重県庁OLC 
26 山本博司 0:16:31    
27 阿部博幸 0:19:13 村松OLC  
28 内山孝博 0:20:01 OLP兵庫 

 

W45A  1970ｍ 30ｍ 17ｃ出走者数 5人 
1 齋藤まどか 0:14:43 川越OLC  
2 植松裕子 0:18:22 高崎OLC  
3 佐藤典子 0:24:50 福島OLC  
4 吉岡康子 0:25:13 OLP吉備路  
 大保木道子 P1 川越OLC  
  
 
 

M60A 1970ｍ 30ｍ 17ｃ出走者数 6人 
1 尾上俊雄 0:12:41 OLP兵庫  
2 智田眞人 0:15:20    
3 高原進 0:16:16 ｽｷｰ O研究会 
4 大場隆夫 0:17:49 ｻﾝ･ｽｰｼ  
5 鈴木榮一 0:19:56 千葉OLK  
6 鈴木三郎 0:23:16 二本松OLC 
 

M70A 1320m   13 c 出走者数 5人 

1 高橋厚 0:11:52 多摩OL  
2 辻村修 0:12:51 ｺﾝﾀｰｽﾞ  
3 金井一 0:26:28 高崎OLC  
4 生田喬也 0:30:57 岐阜OLC  
 山西一徳 DNF 入間市OLC 
 

M20A 2240m 45m 18c 出走者数 39人 
1 長峯大樹 0:16:24 東北大OLC  
2 石田英己 0:16:40 新大OLC  
3 東野基生 0:16:45 米沢2中  
4 梶谷周平 0:17:28 東北大OLC  
5 笹木和美 0:18:29 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
6 久保貴大 0:18:48 新大OLC  
7 湯田俊輔 0:18:56 東北大OLC  
8 田仲圭 0:19:18 新大OLC  
9 佐藤悠太 0:19:48 東北大OLC  
10 吉田昌弘 0:20:09 東北大OLC  
11 和気昌弘 0:20:22 東北大OLC  
12 坂下直巳 0:21:07 東北大OLC  
13 菊地翔 0:21:20 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
14 工藤慎也 0:21:24 東北大OLC  
15 関野優人 0:21:34 岩手県立大  
16 日暮一太 0:21:43 筑波大学OL愛好会 
17 木原辰之 0:22:15 東北大OLC  
18 多田伊来 0:22:43 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
19 佐藤良壮 0:23:44 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
20 山谷修司 0:23:54 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
21 島礼央 0:24:53 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
22 粂宏典 0:25:59 東北大OLC  
23 影山奨 0:26:42 東北大OLC  
24 竹ケ原一樹 0:29:13 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
25 大坂孝久 0:30:12 東北大OLC  
26 舩渡耕己 0:30:33 東北大OLC  
27 木村大次郎 0:30:34 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
28 櫻井文彦 0:31:10 東北大OLC  
29 高杉紘輝 0:31:36 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
30 後藤義光 0:34:21 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
31 古山啓介 0:39:08 東北大OLC  
32 曲木昂 0:40:41 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ
33 冨岡京介 0:54:26 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 八重樫集 P1 東北大OLC  
 岩渕大樹 P1 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 



 更科裕介 P1 新大OLC  
 渡辺幸 P1 米沢2中  
 三森創一朗 P2 東北大OLC  
 岡田弘貴 P2 筑波大学OL愛好会 
 

W20A 1390m  25m   12c出走者数 8人 
1 本間理沙 0:14:47 東北大OLC  
2 長谷川紗智 0:15:57 東北大OLC  
3 高橋千晶 0:16:42 岩手県立大  
4 水野綾子 0:17:08 東北大OLC  
5 笹田京 0:17:53 岩手県立大  
6 新井宏美 0:19:25 新大OLC  
7 中野麻衣 0:19:56 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
8 常住紗織 0:22:21 筑波大学OL愛好会 
 

M15  1390m  25m  12c 出走者数 １人 
1 遠藤豪志 0:12:18 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
 

M12 1330m  30m  11c 出走者数 １人 
1 遠藤崇志 0:20:23 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
 

W12 1330m  30m  11c 出走者数 ２人 
1 小林璃衣紗 0:21:18 ES関東C  
2 羽鳥咲和 0:30:15 
 
 
 

MB  1100m  30m  10c  出走者数 4人 
1 櫻庭健一 0:11:37  
2 諸田幸一 0:16:48 東京電力 
3 青木豊明 0:19:47 仙台OLC 
4 櫻庭康男 0:30:08 
 

WB 1100m  30m  10c  出走者数 4人 
1 皆川美紀子 0:08:55 みちの会  
2 渡辺瑞穂 0:21:29 岩手県立大OG 
3 大塚ふみ子 0:21:40 千葉OLK  
4 山本陽子 0:22:20 
 

OA 1790m  45m  16c   出走者数 4人 
1 obPlowright 0:13:12    
2 ビューラ ヨールグ  
  0:14:02    
3 三上諒 0:14:28    
4 浅井貴弘 0:16:11  
 

OAS  1970m  30m  17c 出走者数 １人 
1 青柳健大 0:11:37    
 
 

OB   1100m  30m  10c 出走者数 ２人 
1 芝田登紀子 0:14:17  
 高橋直博 P5  
 



ミドル(7/1) ミドル(7/1) 

ME 4390ｍ 170ｍ 25ｃ 出走者数 １４人 
① 高橋善徳 0:25:08 みちの会  
② 水嶋孝久 0:27:37 入間市OLC  
③ 藤沼崇 0:28:18    
4 小暮喜代志 0:28:48 ES関東C  
5 多田宗弘 0:29:27 多摩OL  
6 山本真司 0:29:58 ES関東C  
7 鈴木陽介 0:30:49 三河OLC  
8 吉田勉 0:30:56 みちの会  
9 早野哲朗 0:32:53 京葉OL ｸﾗﾌﾞ 
10 櫻本信一郎 0:33:32 京葉OL ｸﾗﾌﾞ 
11 栗城吾央 0:34:04 岩手県立大  
12 上野光 0:34:13 東北大OLC  
13 吉村年史 0:35:35 京葉OL ｸﾗﾌﾞ 
14 小林知彦 0:36:03 名大OLC 
 

WE 3460ｍ 120ｍ 20ｃ 出走者数 １0人 
① 渡辺円香 0:25:53 ES関東C  
② 臼倉由起 0:29:39 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
③ 千葉妙 0:30:17 筑波大学OL愛好会 
4 宇野明子 0:31:12 多摩OL  
5 酒井佳子 0:32:19 Team SKI-O 
6 金子しのぶ 0:32:50 ﾜﾝﾀﾞﾗｰｽﾞ  
7 幸村和美 0:32:52 航走の会  
8 稲葉茜 0:33:34 筑波大学OL愛好会 
9 千葉光絵 0:34:44 ﾁｰﾑ白樺  
10 阿部ゆかり 0:37:19 
 

MA 3520ｍ 145ｍ 19ｃ 出走者数 81人 
① 堀江守弘 0:21:19 SKI-O  
② 源後知行 0:21:46 ぞんびｰず  
③ 千々岩瞳 0:22:59 東北大OLC  
4 日下雅広 0:24:25 東北大OLC  
5 海老成直 0:24:33 中大OLC  
6 藤生孝志 0:24:55 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
7 佐藤時則 0:24:57 しましまﾌｸの会 
8 岩城徹 0:25:16 東北大OLCOB 
9 林泰斗 0:25:44 東北大OLC  
10 鎌田健太郎 0:25:57    
11 中尾吉男 0:26:23 東大OLK  
12 前田肇 0:26:26 東大OLK  
13 木村隆二 0:26:32 新大OLC  
14 羽鳥和重 0:26:50 川口OLC  
15 太田貴大 0:26:54    
16 青山弘毅 0:26:57 筑波大学OL愛好会 
17 山本賀彦 0:27:05 OLP兵庫  
18 土井聡 0:27:32 ES関東C  
19 田代雅之 0:27:35    
20 福田雅秀 0:27:42 川越OLC  
21 藤本裕介 0:28:04    
22 清水善郎 0:28:16 東北大学OLC 
23 広江淳良 0:28:17 ES関東C  
24 大杉祥二 0:28:39 筑波大学OL愛好会 
25 大井恵介 0:28:40 青葉会  
26 柏俊輔 0:28:50    
27 黒田幹朗 0:28:53 Team SKI-O 
28 土田智宏 0:28:56    
29 川添智由 0:29:00 筑波大学OL愛好会 
30 安保寛明 0:29:03 一風会  
31 禅洲拓 0:29:11 渋谷で走る会 

32 奥村理也 0:29:16 OLC吉備路  
33 太田康博 0:29:33 ｻﾏﾝｻ学院大学 
34 星野有祐 0:29:37 新大OLC  
35 MortenPEDERSEN  
  0:30:04 渋谷で走る会 
36 高田弘樹 0:30:40 東北大OLC  
37 角森哲博 0:30:58 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
38 吉田知峻 0:31:10 東大OLK  
39 岡野健太郎 0:31:28    
40 石塚脩之 0:31:43 東北大OLC  
41 松田和政 0:32:05 東北大学高専会 
42 丸藤純 0:32:23 岩手大学OLC 
42 宗形俊 0:32:23 新大OLC  
44 竹内誠史 0:32:59 杏友会新潟支部 
45 西田陽一 0:33:10 ﾄﾞｰｺﾝ JC  
46 戸田瑛 0:33:24 東北大OLC  
47 及川弘文 0:33:38 航走の会  
48 芝田敏仁 0:33:53    
49 福田重一 0:34:06 OECOLC  
50 小木田紘典 0:34:17 青葉会  
51 木内俊太郎 0:34:45    
52 荻田博文 0:35:22 OLP吉備路  
53 上村雅俊 0:35:57 JANETS  
54 高橋大輔 0:36:22 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
55 高橋徹 0:36:33    
56 今将晃 0:37:10 岩手県立大  
57 加藤俊一 0:37:47 中大OLC  
58 斉藤弘 0:37:49 新大OLC  
59 阿部敬寿 0:37:58 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
60 田村貴文 0:38:31 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
61 大山佳祐 0:39:02 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
62 八神遥介 0:39:38 ﾁｰﾑｲﾝﾘﾝ  
63 盛合宏太 0:40:34 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
64 村上洋平 0:41:09 岩手県立大  
65 尾崎高志 0:41:17    
 久保和輝 0:42:45 岩手県立大  
 赤平悠 0:43:01 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 高橋直樹 0:43:17 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 井口良範 0:45:33 高崎OLC  
参考 勝田弘 0:46:20 八木山さわきOC 
 玉山耕介 0:49:26 岩手県立大  
 伊田真悟 0:53:58 東北大OLC  
 齋藤城樹 0:58:13 青葉会  
 清水恭平 0:58:24 新大OLC  
 久保義次 1:03:20 岩手県立大  
 小倉幹弘 P1 筑波大学OL愛好 
 大西展義 P1    
 山下智之 P1 入間市OLC  
 中野敬太 P1 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 永山育男 P1 東北大OLC  
 齋藤祐也 P1 青葉会  
 渡部敏喜 P1 新大OLC 
  
 

WA 3010ｍ 115ｍ 18ｃ 出走者数 18人 
① 寺嶋貴美江 0:29:56 ES関東C  
② 高橋美和 0:33:07 Team SKI-O 
③ 広江望 0:33:20 ES関東C  
4 川村麻衣 0:33:58 岩手県立大  
5 金城千晶 0:35:21 杏友会新潟支部 
6 井手千寛 0:37:58 ES関東C  



7 松永真澄 0:38:05    
8 鹿嶋由喜 0:39:22 岩手県立大  
9 土井美晴 0:40:34 ES関東C  
10 横沢夕香 0:42:31 ES関東C  
11 菊池寛子 0:46:37    
12 山下幸恵 0:47:30 新大OLC  
 江幡禎子 1:03:12 東北大OLC  
 高屋敷梨恵 1:04:44 岩手県立大  
 千葉順子 1:16:48    
 町田由布子 P1 新大OLC  
 高橋歩実 P1    
 藤井静香 DNF 一風会 

 
MAS 2970ｍ 90ｍ 15ｃ出走者数 19人 
① 丸山繁 0:22:19 越王会  
② 岸野義宏 0:23:07 杏友会  
③ 柴田達真 0:23:17 Team SKI-O 
4 井上博人 0:23:46 入間市OLC  
5 小泉辰喜 0:24:08 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
6 寺嶋一樹 0:24:31 ES関東C  
7 大塚弘樹 0:24:43 入間市OLC  
8 本間信行 0:25:10 越王会  
9 佐々木慎 0:25:41 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
10 高橋良英 0:26:26 農工大OLC  
11 木村治雄 0:28:19 入間市OLC  
12 丸山則和 0:28:34 長岡OLC  
13 中村洋士 0:28:36 入間市OLC  
14 須藤かおる 0:29:32 入間市OLC  
15 久保田宏彰 0:31:14 福島OLC  
16 高橋良寿 0:32:30 岩手県立大  
 小林克多 0:49:03 村松OLC  
 須田真介 0:59:43 中大OLC  
 山根洋之 P2 ES関東C  
 

WAS 2290ｍ 60ｍ 14ｃ出走者数 7人 
① 小林正子 0:19:49 ES関東C  
② 丸山由美子 0:22:58 長岡OLC  
③ 須藤ともえ 0:24:42 入間市OLC  
4 羽鳥亜希子 0:27:27 川口OLC  
5 梁取康子 0:29:28 こじわかい  
 鈴木真樹子 0:53:40 
 

M45A  3010ｍ 115ｍ 18ｃ出走者数28人 
① 齋藤英之 0:22:14 川越OLC  
② 小林岳人 0:22:25 ES関東C  
③ 田中徹 0:24:07 京葉OL ｸﾗﾌﾞ 
4 山田一善 0:25:01 多摩OL  
5 大塚校市 0:25:45 千葉OLK  
6 海老沢正 0:25:56 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
7 砂田達之 0:26:37 OLP兵庫  
8 五十嵐則仁 0:27:06 横浜ｸﾗﾌﾞ  
9 伊藤哲夫 0:27:26 松阪OLC  
10 小八重善裕 0:27:30 鈴亀OLC  
11 平雅夫 0:27:43 多摩OL  
12 伊藤誠厚 0:28:32 三重県庁OLC 
13 二木誠 0:29:41 SOLC  
14 奥山景得 0:29:45 川口OLC  
15 遠藤光歩 0:29:51 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
16 宇野浩一 0:30:03 coppice  
17 鈴木宏 0:30:26 大井電気OLC 
18 岡本和広 0:30:28 仙台OLC  

19 小林二郎 0:31:13 愛知OLC  
20 岡本隆之 0:33:41 OLP兵庫  
21 斉藤貴之 0:34:04 東京ｸﾗﾌﾞ  
22 浦野弘 0:34:43 入間市OLC  
23 福田良雄 0:34:54 OLP吉備路  
24 山本博司 0:35:49    
25 谷垣宣孝 0:35:59 OLP兵庫  
26 阿部博幸 0:40:02 村松OLC  
山賀良成 1:25:37 村松OLC  

 内山孝博 P1 OLP兵庫 
 

W45A 2290m 60ｍ 14ｃ出走者数 ５人 
① 齋藤まどか 0:25:59 川越OLC  
② 佐藤典子 0:28:18 福島OLC  
③ 植松裕子 0:30:49 高崎OLC  
4 吉岡康子 0:37:41 OLP吉備路  
 大保木道子 P1 川越OLC 
 

M60A 2290ｍ 60ｍ 14ｃ出走者数 ７人 
① 尾上俊雄 0:20:19 OLP兵庫  
② 高原進 0:22:33 ｽｷｰ O研究会 
③ 智田眞人 0:22:41    
4 菅原健一 0:23:17    
5 大場隆夫 0:24:43 ｻﾝ･ｽｰｼ  
6 鈴木榮一 0:27:11 千葉OLK  
7 鈴木三郎 0:30:12 二本松OLC 
 

M70A 2050ｍ 50ｍ 13ｃ出走者数 ５人 
① 山西一徳 0:21:49 入間市OLC  
② 高橋厚 0:22:11 多摩OL  
③ 辻村修 0:24:40 ｺﾝﾀｰｽﾞ  
 金井一 0:43:48 高崎OLC  
 生田喬也 0:49:29 岐阜OLC  
  
 

M20A  3220m 115m 18c 出走者数 45人 
① 八重樫集 0:24:14 東北大OLC  
② 長峯大樹 0:27:21 東北大OLC  
③ 佐藤悠太 0:32:49 東北大OLC  
4 東野基生 0:32:55 米沢2中  
5 更科裕介 0:34:41 新大OLC  
6 湯田俊輔 0:35:13 東北大OLC  
7 和気昌弘 0:36:01 東北大OLC  
8 庄子靖朗 0:37:18    
9 久保貴大 0:37:34 新大OLC  
10 梶谷周平 0:38:41 東北大OLC  
11 鈴木隆志 0:39:32    
12 木原辰之 0:40:28 東北大OLC  
13 石田英己 0:41:02 新大OLC  
14 関野雄人 0:41:13 岩手県立大  
15 粂宏典 0:41:31 東北大OLC  
16 冨岡京介 0:48:43 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 田仲圭 0:50:03 新大OLC  
 鈴木あつし 0:50:21    
 吉田昌弘 0:50:48 東北大OLC  
 杉内勇太郎 0:51:00    
 日暮一太 0:54:23 筑波大学OL愛好会 
 山谷修司 0:56:57 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 大坂孝久 0:57:35 東北大OLC  
 高杉紘輝 0:58:18 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 竹ケ原一樹 0:59:45 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 



 島礼央 0:59:50 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 後藤義光 1:01:26 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 三森創一朗 1:02:02 東北大OLC  
 黒田亮 1:05:27    
 舩渡耕己 1:08:46 東北大OLC  
 木村大次郎 1:10:04 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 坂下直巳 1:11:03 東北大OLC  
 菊地翔 1:12:32 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 多田伊来 1:19:54 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 古山啓介 1:29:00 東北大OLC  
 工藤慎也 P1 東北大OLC  
 吉原千勝 P1    
 渡辺幸 P1 米沢2中  
 笹木和美 P1 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 岡田弘貴 P1 筑波大学OL愛好会 
 岩渕大樹 P1 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 佐藤良壮 P1 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 影山奨 P1 東北大OLC  
 櫻井文彦 P2 東北大OLC  
 曲木昂 P5 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 

W20A  2330m  65m  16c 出走者数 14人 
① 水野綾子 0:30:15 東北大OLC  
② 常住紗織 0:30:54 筑波大学OL愛好会 
③ 高橋千晶 0:35:47 岩手県立大  
4 長谷川紗智 0:36:16 東北大OLC  
5 高島さゆり 0:36:32    
6 大友沙織 0:36:53    
7 新井宏美 0:40:38 新大OLC  
8 千田茉里菜 0:42:23    
9 笹田京 0:48:05 岩手県立大  
10 中野麻衣 0:50:14 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
11 田仲美里 0:51:43    
12 八反田愛里 0:51:44    
13 沢田ふゆみ 0:52:44    
13 吾妻ももこ 0:52:44    
 本間理沙 P1 東北大OLC  
 

M15  2330m  65m  16c  出走者数 1人 
1 遠藤豪志 0:26:30 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
 

M12  1720m  50m  11c  出走者数 1人 
1 遠藤崇志 0:51:13 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
 

W12  1720m  50m  11c  出走者数 ２人 
1 小林璃衣紗 0:31:00 ES関東C  
 羽鳥咲和 P1 
 

W10 1520ｍ 40ｍ 8ｃ 出走者数 1人 
1 吉田桃子 0:42:33 
 

MB 1710ｍ 40ｍ 9ｃ出走者数 ４人  
1 櫻庭健一 0:23:32    
2 諸田幸一 0:31:06 東京電力  
3 青木豊明 0:34:13 仙台OLC  
 櫻庭康男 P2  
 
 
 

WB 1710ｍ 40ｍ ９ｃ 出走者数 ４人  
1 皆川美紀子 0:15:53 みちの会  
2 渡辺瑞穂 0:25:24 岩手県立大OG 
3 大塚ふみ子 0:25:47 千葉OLK  
4 山本陽子 0:33:49 
 

MN 1520ｍ 40ｍ 8ｃ 出走者数 ２人  
1 渡辺来生 1:00:17 九里幼稚園  
2 渡辺綺羅 1:00:36 愛宕小学校  
 

WN 1520ｍ 40ｍ 8ｃ 出走者数 ２人  
1 片野紀子 P1   
2 片野玲子 DNF  
 
 

OA 3010ｍ 115ｍ 18ｃ出走者数 ６人  
1 白土英治 0:23:48    
2 三上諒 0:24:27    
3 RobPlowright 0:28:59    
4 ビューラ ヨールグ 
  0:31:15    
5 浅井貴弘 0:44:26    
 芝田登紀子 P1 
 

OAＳ 2290ｍ 60ｍ 14ｃ出走者数 ３人 
1 青柳健大 0:17:22   
2 高浪タカ子 0:26:53   
3 井上アヤ乃 0:32:04 
 

OB  1710ｍ 40ｍ 9ｃ  出走者数 ２人 
1 植野由香 0:17:32   
2 八重樫雅彦 0:39:54 



ダウンヒル(7/1) 
 
 

ME  2300ｍ 14ｃ  出走者数 1４人 
1 高橋善徳 0:10:06 みちの会  
2 小暮喜代志 0:10:47 ES関東C  
3 上野光 0:10:50 東北大OLC  
4 水嶋孝久 0:11:04 入間市OLC  
5 櫻本信一郎 0:11:18 京葉OL ｸﾗﾌﾞ 
6 多田宗弘 0:11:20 多摩OL  
7 山本真司 0:11:25 ES関東C  
8 吉田勉 0:12:01 みちの会  
9 鈴木陽介 0:12:08 三河OLC  
9 栗城吾央 0:12:08 岩手県立大  
11 吉村年史 0:12:17 京葉OL ｸﾗﾌﾞ 
12 小林知彦 0:12:58 名大OLC  
13 早野哲朗 0:13:29 京葉OL ｸﾗﾌﾞ 
 藤沼崇 P1  
 

WE  2300ｍ 14ｃ   出走者数 ９人 
  
1 金子しのぶ 0:13:35 ﾜﾝﾀﾞﾗｰｽﾞ  
2 阿部ゆかり 0:14:38 東北大OLC  
3 稲葉茜 0:14:48 筑波大学OL愛好会 
4 千葉光絵 0:14:53 ﾁｰﾑ白樺  
5 渡辺円香 0:15:25 ES関東C  
6 臼倉由起 0:16:19 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
7 千葉妙 0:17:14 筑波大学OL愛好会 
8 幸村和美 0:19:15 航走の会  
 宇野明子 P1 多摩OL  
 
 

MA 2220ｍ 13ｃ  出走者数 ８1人  
1 山下智之 0:09:53 入間市OLC  
2 奥村理也 0:09:55 OLC吉備路  
3 岩城徹 0:10:00 東北大OLCOB 
4 黒田幹朗 0:10:06 Team SKI-O 
5 林泰斗 0:10:11 東北大OLC  
6 勝田弘 0:10:17 八木山さわきOC 
7 千々岩瞳 0:10:18 東北大OLC  
8 大井恵介 0:10:21 青葉会  
9 海老成直 0:10:24 中大OLC  
10 川添智由 0:10:28 筑波大学OL愛好会 
11 土田智宏 0:10:34    
12 太田康博 0:10:38 ｻﾏﾝｻ学院大学 
13 藤生孝志 0:10:43 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
14 高田弘樹 0:10:46 東北大OLC  
15 堀江守弘 0:10:52 SKI-O  
16 MortenPEDERSEN  
  0:10:54 渋谷で走る会 
17 日下雅広 0:10:58 東北大OLC  
17 羽鳥和重 0:10:58 川口OLC  
17 丸藤純 0:10:58 岩手大学OLC 
20 木村隆二 0:11:02 新大OLC  
20 福田雅秀 0:11:02 川越OLC  
22 前田肇 0:11:06 東大OLK  
23 藤本裕介 0:11:09    
24 山本賀彦 0:11:17 OLP兵庫  
25 大杉祥二 0:11:20 筑波大学OL愛好会 
26 禅洲拓 0:11:24 渋谷で走る会 

27 清水善郎 0:11:35 東 北 大 学 OLC
  
28 田村貴文 0:11:38 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
29 齋藤祐也 0:11:39 青葉会  
30 広江淳良 0:11:47 ES関東C  
30 小木田紘典 0:11:47 青葉会  
32 角森哲博 0:11:50 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
33 星野有祐 0:11:58 新大OLC  
34 中尾吉男 0:11:59 東大OLK  
35 今将晃 0:12:01 岩手県立大  
36 鎌田健太郎 0:12:04 村松OLC  
37 永山育男 0:12:14 東北大OLC  
38 田代雅之 0:12:15    
39 土井聡 0:12:20 ES関東C  
40 西田陽一 0:12:22 ﾄﾞｰｺﾝ JC  
41 戸田瑛 0:12:27 東北大OLC  
42 源後知行 0:12:34 ぞんびｰず  
43 岡野健太郎 0:12:57 ES関東C  
44 吉田知峻 0:12:59 東大OLK  
45 石塚脩之 0:13:07 東北大OLC  
45 太田貴大 0:13:07 東北大OLCOB 
47 竹内誠史 0:13:16 杏友会新潟支部 
48 高橋徹 0:13:23 信陵会  
49 安保寛明 0:13:27 一風会  
50 宗形俊 0:13:36 新大OLC  
51 大山佳祐 0:13:43 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
52 盛合宏太 0:13:44 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
53 斉藤弘 0:13:50 新大OLC  
54 阿部敬寿 0:14:18 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
55 松田和政 0:14:20 東北大学高専会 
55 久保和輝 0:14:20 岩手県立大  
57 久保義次 0:14:23 岩手県立大  
58 芝田敏仁 0:14:28    
59 渡部敏喜 0:14:33 新大OLC  
60 上村雅俊 0:15:05 JANETS  
61 及川弘文 0:15:11 航走の会  
62 福田重一 0:15:18 OECOLC  
63 加藤俊一 0:15:20 中大OLC  
64 高橋大輔 0:15:34 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
65 井口良範 0:15:45 高崎OLC  
66 高橋直樹 0:16:05 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
67 荻田博文 0:16:18 OLP吉備路  
67 玉山耕介 0:16:18 岩手県立大  
69 伊田真悟 0:16:32 東北大OLC  
70 村上洋平 0:16:54 岩手県立大  
71 齋藤城樹 0:17:05 青葉会  
72 清水恭平 0:17:11 新大OLC  
73 赤平悠 0:19:02 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
74 八神遥介 0:19:46 ﾁｰﾑｲﾝﾘﾝ  
75 大西展義 0:25:52 東北大OLC  
 佐藤時則 P1 しましまﾌｸの会 
 中野敬太 P1 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 尾崎高志 P1 Team白樺  
 柏俊輔 P1 東北大OLC  
 木内俊太郎 P4 福島大OLC  
 青山弘毅 DNF 筑波大学 OL 愛好会
  

WA 1520ｍ 9ｃ   出走者数 1７人 
1 金城千晶 0:09:13 杏友会新潟支部 
2 寺嶋貴美江 0:09:20 ES関東C  



3 松永真澄 0:09:34 早大OLC  
4 土井美晴 0:09:48 ES関東C  
5 高橋美和 0:09:55 Team SKI-O 
6 川村麻衣 0:11:25 岩手県立大  
7 井手千寛 0:11:58 ES関東C  
8 広江望 0:12:19 ES関東C  
9 鹿嶋由喜 0:12:52 岩手県立大  
10 横沢夕香 0:13:26 ES関東C  
11 町田由布子 0:14:02 新大OLC  
12 山下幸恵 0:14:06 新大OLC  
13 菊池寛子 0:15:22 MGOLC  
14 江幡禎子 0:16:09 東北大OLC  
15 千葉順子 0:16:57 MGOLC  
16 高屋敷梨恵 0:23:36 岩手県立大  
 高橋歩実 P1 MGOLC  
 

MAS  1510ｍ 9ｃ  出走者数 1８人  
1 岸野義宏 0:07:25 杏友会  
2 柴田達真 0:07:31 Team SKI-O 
3 山根洋之 0:07:42 ES関東C  
4 寺嶋一樹 0:08:14 ES関東C  
5 丸山繁 0:08:24 越王会  
6 小泉辰喜 0:08:26 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
7 佐々木慎 0:08:30 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
8 高橋良寿 0:08:33 岩手県立大  
9 大塚弘樹 0:08:40 入間市OLC  
10 丸山則和 0:08:46 長岡OLC  
11 中村洋士 0:08:51 入間市OLC  
12 高橋良英 0:09:06 農工大OLC  
13 木村治雄 0:09:22 入間市OLC  
14 久保田宏彰 0:09:27 福島OLC  
15 井上博人 0:10:44 入間市OLC  
16 小林克多 0:12:19 村松OLC  
17 須田真介 0:14:49 中大OLC  
 本間信行 P1 越王会  
 
 

WAS  1550ｍ 9ｃ  出走者数 ４人 
  
1 小林正子 0:10:45 ES関東C  
2 丸山由美子 0:11:14 長岡OLC  
3 梁取康子 0:13:00 こじわかい  
4 羽鳥亜希子 0:15:49 川口OLC  
 鈴木真樹子 P1  
 
 

M45A  1510ｍ 9ｃ  出走者数 27人  
1 小林岳人 0:07:59 ES関東C  
2 宇野浩一 0:08:02 coppice  
3 奥山景得 0:08:12 川口OLC  
4 小八重善裕 0:08:17 鈴亀OLC  
5 齋藤英之 0:08:21 川越OLC  
6 田中徹 0:08:28 京葉OL ｸﾗﾌﾞ 
7 山田一善 0:08:37 多摩OL  
8 小林二郎 0:08:43 愛知OLC  
9 伊藤哲夫 0:08:51 松阪OLC  
10 砂田達之 0:08:52 OLP兵庫  
11 鈴木宏 0:08:55 大井電気OLC 
12 海老沢正 0:09:10 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
13 大塚校市 0:09:20 千葉OLK  
14 伊藤誠厚 0:09:32 三重県庁OLC 

15 二木誠 0:09:59 SOLC  
16 平雅夫 0:10:03 多摩OL  
17 斉藤貴之 0:10:05 東京ｸﾗﾌﾞ  
18 谷垣宣孝 0:10:16 OLP兵庫  
19 遠藤光歩 0:10:21 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
20 五十嵐則仁 0:11:11 横浜ｸﾗﾌﾞ  
21 阿部博幸 0:11:43 村松OLC  
22 岡本和広 0:12:00 仙台OLC  
23 岡本隆之 0:12:01 OLP兵庫  
24 福田良雄 0:13:53 OLP吉備路 
25 内山孝博 0:14:56 OLP兵庫  
26 山賀良成 0:22:08 村松OLC  
 山本博司 P1 
 
 

W45A  1550ｍ 9ｃ  出走者数 ５人 
1 植松裕子 0:11:42 高崎OLC 
2 齋藤まどか 0:12:15 川越OLC 
3 吉岡康子 0:13:05 OLP吉備路 
4 佐藤典子 0:13:44 福島OLC 
5 大保木道子 0:14:45 川越OLC 
 

M60A  1510ｍ 9ｃ  出走者数 ７人 
1 尾上俊雄 0:10:19 OLP兵庫  
2 智田眞人 0:10:33    
3 菅原健一 0:11:04    
4 大場隆夫 0:11:08 ｻﾝ･ｽｰｼ  
5 鈴木榮一 0:11:19 千葉OLK  
6 高原進 0:12:18 ｽｷｰ O研究会 
7 鈴木三郎 0:17:42 二本松OLC  
 
 

M70A  1550ｍ 9ｃ  出走者数 ５人 
1 高橋厚 0:11:01 多摩OL  
2 辻村修 0:11:48 ｺﾝﾀｰｽﾞ  
3 山西一徳 0:13:19 入間市OLC  
4 金井一 0:24:37 高崎OLC  
5 生田喬也 0:24:44 岐阜OLC  
 

M20A  1520ｍ 9ｃ 出走者数 ４２人 
1 和気昌弘 0:07:43 東北大OLC  
2 長峯大樹 0:07:52 東北大OLC  
3 八重樫集 0:08:14 東北大OLC  
4 鈴木敦士 0:08:26 東北大OLC  
5 更科裕介 0:08:36 新大OLC  
6 佐藤悠太 0:08:46 東北大OLC  
7 久保貴大 0:09:02 新大OLC  
8 湯田俊輔 0:09:25 東北大OLC  
9 木原辰之 0:09:30 東北大OLC  
10 工藤慎也 0:09:32 東北大OLC  
11 吉原千勝 0:09:34 福島大OLC  
12 梶谷周平 0:09:48 東北大OLC  
13 吉田昌弘 0:09:49 東北大OLC  
14 田仲圭 0:09:59 新大OLC  
15 粂宏典 0:10:09 東北大OLC  
16 石田英己 0:10:10 新大OLC  
17 三森創一朗 0:10:12 東北大OLC  
18 島礼央 0:10:14 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
19 鈴木隆志 0:10:17 東北大OLC  
20 杉内勇太朗 0:10:23 福島大OLC  
21 東野基生 0:10:26 米沢2中  



22 笹木和美 0:10:29 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
23 渡辺幸 0:10:31 米沢2中  
24 日暮一太 0:10:34 筑波大学OL愛好会 
24 大坂孝久 0:10:34 東北大OLC  
26 庄子靖朗 0:10:49 福島大OLC  
27 影山奨 0:11:01 東北大OLC  
28 坂下直巳 0:11:20 東北大OLC  
29 菊地翔 0:11:29 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
30 佐藤良壮 0:11:34 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
31 山谷修司 0:12:28 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
32 黒田亮 0:12:30 福島大OLC  
33 多田伊来 0:13:32 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
34 岡田弘貴 0:14:08 筑波大学OL愛好会 
35 冨岡京介 0:14:30 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
36 竹ケ原一樹 0:14:42 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
37 古山啓介 0:15:19 東北大OLC  
38 後藤義光 0:16:32 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
39 関野優人 0:19:14 岩手県立大  
 曲木昂 P1 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ 
 櫻井文彦 P1 東北大OLC  
 舩渡耕己 P4 東北大OLC  
 

W20A  1550ｍ 9ｃ  出走者数 1４人  
1 常住紗織 0:10:17 筑波大学OL愛好会 
2 本間理沙 0:10:20 東北大OLC  
3 千田茉莉奈 0:11:34 MGOLC  
4 水野綾子 0:12:15 東北大OLC  
5 高島さゆり 0:13:13 MGOLC  
6 笹田京 0:14:00 岩手県立大  
7 長谷川紗智 0:14:35 東北大OLC  
8 大友沙織 0:14:52 MGOLC  
9 高橋千晶 0:15:14 岩手県立大  
10 田仲美里 0:16:23 MGOLC  
11 新井宏美 0:17:02 新大OLC  
12 八反田愛理 0:17:29 MGOLC  
13 吾妻ももこ 0:17:59 MGOLC  
14 澤田芙有美 0:19:56 MGOLC  
 

M15  1550ｍ 9ｃ  出走者数 1人 
1 遠藤豪志 0:09:16 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
 

M12  1410ｍ 6ｃ  出走者数 1人 
1 遠藤崇志 0:13:45 東京OL ｸﾗﾌﾞ 
 

W12  1410ｍ 6ｃ  出走者数 ２人 
1 小林璃衣紗 0:16:41 ES関東C  
2 羽鳥咲和 0:33:28 
 

MB  1410ｍ 6ｃ  出走者数 ４人 
1 諸田幸一 0:09:57 東京電力  
2 櫻庭健一 0:11:56    
3 青木豊明 0:16:32 仙台OLC  
4 櫻庭康男 0:31:27 
 

WB  1410ｍ 6ｃ  出走者数 ４人 
1 皆川美紀子 0:10:22 みちの会  
2 大塚ふみ子 0:10:26 千葉OLK  
3 山本陽子 0:14:18    
 渡辺瑞穂 P1 岩手県立大OG 
  

OA 1510ｍ 9ｃ  出走者数 ６人 
1 白土英治 0:07:42    
2 三上諒 0:08:21    
3 ビューラヨールグ  
  0:09:21    
4 RobPlowright 0:09:37    
5 浅井貴弘 0:12:47    
6 芝田登紀子 0:14:26   
 

OAS 1550ｍ 9ｃ  出走者数 ４人 
1 青柳健大 0:08:38   
2 高波タカ子 0:12:31   
3 井上アヤ乃 0:17:29   
4 富田真澄 0:20:14  
 
 

OB 1410ｍ 6ｃ  出走者数 ２人 
1 植野由香 0:08:46   
2 八重樫雅彦 0:11:25  
 



 
◎コース距離一覧 

●スプリント１ 

コース クラス 距離

(km) 

登距離

(m) 

１ ME 3.52 105 

２ WE 3.05 85 

３ MA 3.11 80 

４ M20A 2.72 60 

５ M45A WA 2.40 70 

６ MAS 2.32 50 

７ M60A W45A WAS 1.97 30 

８ W20A M15 1.84  

９ M70A 1.68  

１０ W15 M12 W12  1.56  

１１ MB WB 1.19  

１２ MN WN M10 W10 1.11  

 

●スプリント２ 

コース クラス 距離

(km) 

登距離

(m) 

１ ME 2.59 85 

２ WE 2.08 60 

３ MA 2.45 70 

４ M20A 2.25 45 

５ M45A WA 1.79 45 

６ MAS 1.81 45 

７ M60A W45A WAS 1.49 30 

８ W20A M15 1.39  

９ M70A 1.32  

１０ W15 M12 W12 1.33  

１１ MB WB 1.10  

 

●ミドル 

コース クラス 距離

(km) 

登距離

(m) 

１ ME 4.41 170 

２ WE 3.46 120 

３ MA 3.53 145 

４ M20A 3.22 115 

５ M45A WA 3.02 115 

６ MAS 2.97 90 

７ M60A W45A WAS 2.29 60 

８ W20A M15 2.33 65 

９ M70A 2.07 50 

１０ W15 M12 W12 1.72  

１１ MB WB 1.71  

１２ MN WN M10 W10 1.53  

 

●ダウンヒル 

コース クラス 距離

(km) 

登距離(m) 

１ ME WE 2.30  

２ MA 2.22  

３ M20A WA 1.51  

４ M45A M60A MAS  1.50  

５ M70A W20A W45A WAS 

M15 

1.54  

６ M12 W12 W14 MB WB 1.40  

 
 

◎大会役員 
 
実行委員長 武石 雄市 
コントローラ  荻田 育徳（栃木県協会） 
競技責任者   柏倉 佳介 
コース設定  後藤 陽一（東北大OLC） 
地図作成 町井 稔 
会計 武石 ケイ子 
計算センター 渡辺 研也、高橋 元気 
救護 渡辺 里香、 
運営役員(順不同) 関谷 茂樹、小林 啓恵,、安達 利雄 
 川崎 健志、山田 敦史、渡辺 悠介 
 高田 英司、町井 美幸、町井 美香 
 渡辺 浩 、渡辺 里香、北村 誠治 
 北村 美香、永井 亮、 高橋 舞、 
 櫻井 優子、菊池 由喜 小野 智  
 後藤 未妃 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 


